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
ка, сплит. Собственник. тел. 8-989-722-78-00.

13057 Сдаю 1-к. кв-ру на сутки и по часам. тел. 
8-961-320-63-36, 8-905-453-65-58.

2066 Гостиница. Номера от 800 руб. сутки. 
Возможна почасовая, помесячная оплата. т. 
8-928-77-8888-5.

18895 Сдам кв-ру в центре города, 2-комн., после 
ремонта, ул. Советская. Ц. 12 т.р. + коммун. услуги. 
тел. 8-918-522-26-21.
20444 Посуточно сдается 1-к. кв-ра, центр, все 
условия, ТВ, интернет, сплит-система, стиральная 
машинка и т.д. Предоставляю отчетные документы. 
Собственник. тел. 8-905-428-65-88.
20518 Сдается 2-к. кв-ра по ул. Рылеева, на длитель-
ный срок, 1/3 эт., лоджия, АОГВ, 2 сплит-системы. 
Оплата 10 т.р. + квитанции. Собственник. Мебель 
частично. Предоплата за 2 мес. тел. 8-928-779-89-
40, Марина.
20100 Сдается кв-ра с мебелью, бытовой техникой, 
есть интернет, кабельное ТВ, отопление индивиду-
альное. Без посредников. В р-не автовокзала. тел. 
8-938-144-21-91.
20103 В центре города сдается отдельный домик 
для семьи, без детей или студентам. Газ, вода. Пре-
доплата. тел. 8-960-466-73-89.
20140 Сдается 2-к. кв-ра в р-не швейной фабрики, 
2-й эт., мебель. Оплата 6 т.р. + коммуналка. И сдает-
ся 4-к. кв-ра по ул. Парковая. Без посредников. тел. 
8-903-437-79-23.
20139 Сдается 3-к. кв-ра напротив торг. центра 
«Максимум». Есть бытовая техника. тел. 8-918-857-
61-91.
20165 Сдается 1-к. кв-ра в центре города, без мебе-
ли. тел. 8-928-611-72-13.
20184 Сдается 2-к. кв-ра, пл. 53 кв.м, ул. Хабарова, 4 
эт., на длит. срок. Ц. 7 т.р. + к/п. тел. 8-951-522-73-62, 
Людмила, 8-928-140-29-01, Роман.
20220 Сдается 2-к. кв-ра, после ремонта, без хозяй-
ки, по ул. Советская, центр, 3-4 девочкам. Без жи-
вотных. Есть все необходимое. Ц. 12 т.р. + к/п. тел. 
8-928-16-102-16.
20232 Сдаю 1-к. кв-ру в центре. Ц. 10 т.р. + к/у, со в/у 
+ мебель. тел. 8-928-906-64-57, Юлия.
19044 Сдается 3-к. кв-ра в р-не Соцгородка, 3 эт., 
частично мебель, Wi-Fi. тел. 8-906-439-20-50.
20299 Сдается 3-к. кв-ра в р-не гост. «Никопол», без 
мебели (возможны варианты), АОГВ, 2-й эт., опла-
та 12 т.р. + вся коммуналка. тел. 8-918-502-13-62, 
8-919-899-27-24.
64052 Жилье посуточно, около собора, для всех. 
Живоносный источник Серафима Саровского. 
5.08.2017 г. тел. 8-988-579-27-39.
16320 Сдается 3-к. кв-ра по ул. Мечникова, р-н ул. 
Парковая. Частично мебель. Ц. 8000 р. + квитанции. 
тел. 8-951-512-09-76.
20821 Сдается 1-к. кв-ра в идеальном сост., в п. ХБК 
(м-н «Пятерочка», при въезде в п. ХБК). Состояние: 
после ремонта, окна металлопластик, в наличии 
мебель, бытовая техника, вода хол./гор. постоянно. 
Оплата 8000 р. + ком. платежи. тел. 8-905-487-78-42, 
Татьяна.
20820 Сдается флигель во дворе с хозяином, удоб-
ства частичные, горячая вода, газ, туалет на улице. 
тел. 8-918-577-30-19.
20763 Сдается комната 13 кв.м, ул. Текстильная, 4 А. 
тел. 8-938-132-06-46.
20783 Сдается 1-к. кв-ра по пер. Донской (центр), с 
мебелью. Для студентов 1-2 чел. или для семьи. тел. 
8-903-403-34-77.

20765 Сдам 4-к. кв-ру в п. Южная, пл. 67 кв.м, за 7 
т.р. + коммун. услуги по счетчикам. Отопление ин-
дивидуальное, санузел разд., окно м/п. Без вредных 
привычек и без животных. тел. 8-918-595-12-33, Та-
тьяна.
20764 Сдаю 1-к. кв-ру в центре, с мебелью и быт. 
техникой, сплит-система, интернет, 10 т.р. + коммун. 
услуги по счетчикам. Отопление индивидуальное. 
Без вредных привычек и животных. тел. 8-918-595-
12-33, Татьяна.
20782 Сдается 1-к. кв-ра, 4/4 эт., Артемовский р-н, 
ул. Благодатная, ремонт, мебель, отопление соб-
ственное, телевизор, холодильник, машинка стир. 
«Малютка», улучш. планир. Без посредников. тел. 
8-919-881-74-18.

20787 Сдается 1-к. кв-ра в центре, с мебелью. тел. 
8-928-988-33-53.

21425 Сдам 2-к. кв-ру с мебелью, семье, без вред-
ных привычек, с предоплатой за 2 мес., по ул. Пар-
ковая. тел. 8-950-867-61-81.
21426 Сдается 2-к. кв-ра в р-не Соцгородка, чистая, 
аккуратная, для семейной пары. Торг при осмотре. 
тел. 8-905-430-31-30, 25-51-07.
21435 Сдаю 1-к. кв-ру со в/у, семье, на длительный 
срок, большая, теплая, чистая, 3/5 эт., мебель ча-
стично, недорого, р-н пер. Сквозной - пер. Веселый. 
тел. 8-928-172-67-74.
21443 Русская семья снимет кв-ру или дом в г. Шах-
ты или п. Каменоломни. Чистоту и своевременную 
оплату гарантирую. Рассмотрю любые варианты. 
тел. 8-989-515-67-25, Светлана.
21449 Сдается комната в частном доме, для деву-
шек, проживание с хозяйкой. тел. 8-938-132-58-20.
20832 Сдается 2-к. кв-ра в р-не Соцгородка, ул. Ма-
яковского, 94, на длительный срок, в хорошем сост. 
Все необходимое есть. Для одиноких, семейных, 
можно студентам. Цена договорная. тел. 8-928-182-
23-25, (дом.) 25-07-93.
20831 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, в р-не поликли-
ники, 2-й эт., с мебелью и быт. техникой. тел. 8-928-
157-60-55.
20833 Сдаю 2-к. кв-ру, 3-й эт., сост. жилое. Необхо-
димая мебель, холодильник, телевизор имеется. 
Аренда 7000 руб. + ком. услуги. Собственник. тел. 
8-988-534-00-83.
20842 Сдается флигель для ребят, в р-не собора. 
тел. 8-938-145-05-96.
20850 Сдается 2-к. кв-ра в р-не п. ХБК, рядом с рын-
ком, на длительный срок, для семьи и студентов. 
Частично имеется мебель. Обр. после 04.08.2017г. 
Оплата 5 т.р. + ком. платежи. тел. 8-960-454-79-40.
21458 Сдам 3-к. кв-ру в р-не Соцгородка. Желатель-
но студентам. Оплата 8 т.р. + коммун. услуги. тел. 
8-905-450-89-75.
21453 Сдается на длительное время 2-к. кв-ра, п. 
Артем, р-н поликлиники, свежий ремонт, необохди-
мая мебель, холодильник, стир. машина, ТВ. Ц. 7 т.р. 
+ ком. платежи. тел. 8-908-176-03-52.
20857 Сдам 1-к. кв-ру в р-не Соцгорода, во дворе 
ресторана «Никопол». В кв-ре есть все кроме сти-
ральной машины и дивана. Все вопросы решаемы. 
На длит. срок. тел. 8-988-538-44-93.
20864 Сдаю 1-к. кв-ру в центре города, сост. жилое. 
тел. 8-919-876-35-21.
1350 Сдается 4-к. кв-ра в жилом сост., удобства в 
доме, АОГВ, 4 спал. места, холод., тв, стир. машинка, 
шкаф, стенка, стол, стулья. Есть заезд для машины. 
Семье, командировочным, ц. 12 т.р. + сч. тел. 8-928-
120-88-63, 8-904-442-09-42. 
1350 Сдается 1-к. кв-ра , ул. Хабарова, 10-й маг., 
окна обычные, балкон не застекл., 4/5 эт., ТЭЦ, гор. 
вода централизованная, пл. 33 кв.м, без мебели и 
бытовой техники. Ц. 4 т.р. + к/п. тел. 8-904-442-09-
42, 8-928-120-88-63. 
1350 Сдается 1-к. кв-ра-студия в п. Каменоломни, 
евроремонт, 2/3 эт., АОГВ, новые дома, холод., тв, 
стир. маш. автомат, встр. кухня, диван, шкаф, стол, 
стулья. Семье, студентам, ц. 8 т.р. + к/п . тел. 8-928-
139-14-97, 8-908-191-34-59. 
1350 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машинос-
четная», 2/5 эт., ТЭЦ, эл. водон. бак, сост. обычное, 
холод., тв, стир. маш. авт., шкаф, диван, 2-х сп. кро-
вать, стенка. Семье, студентам. Ц. 5,5 т.р. + к/п. тел. 
8-928-120-88-63, 8-904-442-09-42.

1350 Сниму квартиру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни. Рассмотрю любые предло-
жения, с мебелью и без мебели. Оплата наличными. 
тел. 8-908-191-34-59, 8-928-139-14-97.

1350 Сдаю 2-к. кв-ру с мебелью 
на длительный срок в п. Камено-
ломни, пер. Садовый. Рядом ЦРБ, 
бассейн, рынок. В хорошем со-
стоянии. тел. 8-950-849-44-96. 
1350 Сдается дом со в/у, директо-
рам, семье, ИТР, рабочим, студен-
там. Меблирован, холод., тv, сплит, 
стиралка-автомат. Въезд, без хо-
зяев! Недорого! тел. 8-960-452-91-
60, Елена, с 9 до 18 час., АН. 
1350 Сдается отличная кв-ра со 
в/у. Меблирована хорошей ме-
белью, холодильник, тv, сплит, 
стиралка-автомат, во дворе бес-
платная парковка. Для семьи, ИТР, 
студентов. тел. 8-960-452-91-60.
21471 Сдаю в р-не Соцгородок, 
3-к. крупногабаритную кв-ру, 2 
больш. комн. + студия, после кап. 
ремонта. Кв-ра красивая, все не-
обходимое в кв-ре есть. Ц. 15 т.р. 
+ свет, вода. тел. 8-928-135-05-09.
21471 В центре в 2-к. кв-ре сдают-
ся места для девочек-студенток 
или работающих. Комн. изолир. 
Без хозяев, без посредников. Ц. 
4 т.р. + свет, вода. тел. 8-928-135-
05-09.
21472 2-к. кв-ра, в р-не Соцгоро-
док, в хор. сост., с мебелью и быт. 
техн., на длит. срок, для семьи. Ц. 

8 т.р. + к/п. тел. 8-988-546-37-46.
21475 Сдаю 2-к. кв-ру в центре, индивид. отопле-
ние, вся быт. техн. тел. 8-960-451-22-05.
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
кв.м, жил. пл. 12 кв.м, кухня-прихожая 3 кв.м, туалет, 
душ - совмещен, евроокно, евродверь, мойка, в кв-
ре водогрейка. Ц. 850 т.р., уместен торг. тел. 8-908-
178-43-97. 

19821 Срочно! 1-к. кв-ра, п. Артем, ост. «Маши-
носчетная», пл. 13 кв.м. Остается вся мебель. За-
ходи и живи. Торг. тел. 8-928-105-08-15.

19865 1-к. кв-ра в ст. Мелиховская, 30 кв.м, 1 эт., 
индивид. отопление, новые стеклопакеты, радом 
школа, больница. Цена 550 т.р. тел. 8-928-176-35-95, 
Александр.
20506 1-к. кв-ра, 2-й эт., не угловая, с/у совмещен, в 
хорошем сост., по ул. Садовая, р-н гост. «Никопол». 
Ц. 1 млн. 400 т.р. Посредникам просьба не беспоко-
ить. тел. 8-928-900-37-71.
20006 1-к. кв-ра, центр, пр. Победы Революции, 5/6 
эт., пл. 27 кв.м, в хор. сост., с мебелью. Ц. 1400 т.р. По-
средникам не беспокоить. тел. 8-909-408-54-58.
20008 1-к. кв-ра, 3/3 эт. нового дома, АОГВ, лоджия, 
пл. 34,5 кв.м, кухня 7,3 кв.м, жил. пл. 17 кв.м. Ц. 1150 
т.р. В п. Южная, ул. Достоевского, 83 кв. 3. тел. 8-906-
42-81-841.
20020 1-к. кв-ра в п. Красина, р-н Кадетского корпу-
са, 5/5 эт., после капремонта. Ц. 950 т.р. Новые две-
ри, радиаторы, м/п окна. тел. 8-989-713-18-78.
20025 1-к. кв-ра в п. ХБК, 2-й эт., хороший ремонт, 
новая сантехника, в ванной плитка, пол - ламинат, 
натяжной потолок, балкон застеклен. Рядом поли-
клиника, «Магнит». тел. 8-961-291-00-81.
20036 Собственник! 1-к. кв-ра в р-не «Города Буду-
щего», 4/5 эт., не угловая, в жилом сост. Ц. 1100 т.р. 
тел. 8-928-905-70-23.
20047 1-к. кв-ра в п. Артем, р-н Дома быта и рын-
ка, ост. «Верхняя Машиносчетная», пл. 31,4 кв.м, 2/5 
эт. Ц. 990 т.р. Возможен торг. тел. 8-919-882-36-12, 
8-928-603-70-93.
20076 Продается 1-к. кв-ра, 5/5 эт., центр, с ремон-
том - студия, не угловая, р-н рынка. Обр. по тел. 
8-928-129-00-65.

20545 1-к. кв-ра, 29,6 кв.м, по пер. Енисейский, 
24, р-н швейной фабрики, 1/5 эт. дома, год назад 
ремонт, сантехника, окна, бойлер, натяжные по-
толки, полы, встроенная кухня. Все новое. Ото-
пление централиз. Заходи и живи. Ц. 900 т.р., торг. 
тел. 8-928-611-28-59. 

20199 1-к. кв-ра в п. ХБК, капитальный ремонт, на-
тяжные потолки, с/у раздельный, металлические 
двери, м/п окно, водогрейка, рядом остановка, ры-
нок. Без посредников. Срочно. Цена 650 т.р. тел. 
8-908-190-21-69.
20243 Срочно! 1-к. кв-ра в п. 20 лет РККА, пл. 40,3 
кв.м, окно и балкон м/п, индивид. отопление, ЖКХ  
- зимняя оплата составляет 3800 р., подвал. Ц. 1300 
т.р., торг. тел. 8-918-511-70-72.

19995 1-к. кв-ра, пл. 30 кв.м, 4/4, Соцгородок, маг. 
«Волга», мпо, ТЭЦ, сост. жилое. Собственник. Ц. 1050 
т.р., небольшой торг. тел. 8-908-517-46-80, 8-904-
500-56-44.
1572 1-к. кв-ра, пл. 33 кв.м, в новом доме, кухня 8 
кв.м, ул. Татаркина, 17 А, 3/5 эт., сост. хорошее, пла-
стик. окна, балкон, р-н ГМ «Магнит». Рядом детский 
сад, школа, рынок, поликлиника. Ц. 1 млн. 100 т.р. 
тел. 8-928-765-85-31.
20798 1-к. кв-ра, 3/5 эт., не угловая, пл. 30 кв.м, бал-
кон застеклен, новый стояк, м/п трубы, в центре п. 
Машзавод. Школа, д/сад, рынок, остановка, мага-
зины в шаговой доступности. Документы готовы к 
продаже. Собственник. Посредникам не беспоко-
ить. тел. 8-928-956-62-19.
21441 1-к. кв-ра, р-н ХБК, по ул. Ворошилова, сост. 
жилое, м/п окна, 2-й эт. Собственник. Ц. 1150 т.р. тел. 
8-928-164-38-38.
20784 Срочно! 1-к. кв-ра, 3/3 эт. панельного дома, пл. 
33/17/7 кв.м, отопление ТЭЦ, ремонт, замена всего, п. 
Красина, р-н клуба. В шаговой доступности 4 магази-
на, больница, школа, д/с. тел. 8-918-556-83-42.
20755 1-к. кв-ра в новом доме, п. Артем, пл. 30 
кв.м, 1-й эт. (высокий). Ц. 1050 т.р. Собственник. тел. 
8-928-150-19-90.
20754 1-к. кв-ра с ремонтом, 4/5, 32 кв.м, встроен-
ная мебель, сплит, интернет и ТВ, мкр-н Горняк, ря-
дом с город. парком. Ц. 1500 т.р., торг. Собственник. 
тел. 8-918-55-60-155, 8-928-607-94-60.
20818 1-к. кв-ра в 16-квартирном доме в п. Нижне-
донской Октябрьского (с) р-на, 1-й эт., ремонт. тел. 
8-961-314-56-35, Надя, Владимир.
20815 Срочно! 1-к. кв-ра в п. Артем, в/у, новые окна, 
спутниковое телевидение, интернет, сплит-система. 
Посредникам не беспокоить. тел. 8-928-154-79-09.
17397 Срочно! 1-к. кв-ра в п. Каменоломни, 4/4 эт., 
пл. 30,1 кв.м, кирпичный дом, ул. Дзержинского, 1 А. 
Возле «Мишель Алко». Хозяйка. Цена при осмотре. 
тел. 8-928-612-17-88.
20838 Срочно! 1-к. кв-ра, центр, пр. П. Революции, 
130 А, 4/5 эт., натяжные потолки, пол - ламинат, м/п 
окна, балкон м/п (застеклен), сплит, цифровое, домо-
фон, интернет. Собственник. тел. 8-950-840-20-81.
20852 Собственник! 1-к. кв-ра, 2/4 эт., в п. Артем, р-н 
лицея №26, 30/16/6 кв.м, небольшой торг при осмо-
тре. Без посредников. тел. 8-938-16-16-849.
20860 Срочно, 1-к. кв-ра, 1/5, с мебелью, п. Маш-
завод, высокий цоколь, ремонт. Собственник. тел. 
8-988-258-56-98.
1350 1-к. кв-ра в п. ХБК в хор. сост., 3/5 эт. кирпично-
го дома, после капремонта, новые стояки, батареи, 
трубы. Все остается в квартире. Ц. 1070 т.р., торг. 
тел. 8-909-432-04-60.
1350 1-к. кв-ра в р-н Соцгорода, ул. Садовая. В шаг. 
доступности д/сад, ясли, лицей №6, гор. больница, 
парк, Дворец спорта, л/а манеж. Готовы к сделке, 
никто не прописан, подходит ипотека. Ц. 1200 т.р. 
тел. 8-961-294-06-93.
1350 1-к. кв-ра в п. Красина, хор. сост., м/п окна, 
лоджия застеклена. В шаговой доступности шко-
ла, садик, супермаркет, остановка. Окна выходят во 
двор. Ц. 1050 т.р., торг. тел.  8-938-115-71-15.
1350 1-к. кв-ра, улучшенной планировки, 1/5, р-н 
ул. Хабарова. Общ. пл. 38,5 кв.м, кухня 11 кв.м, зал 
17 кв.м. Не угловая, планировка «бабочка». Лоджия 
4 кв.м, застекленная. Развитая инфраструктура. Ц. 
1100000 р. тел. 8-908-180-35-85, Наталья.
21484 1-к. кв-ра, бывш. общежитие, 1/5 эт. дома, 
19,2 кв.м, ул. Разина, кв-ра в хор. сост., проведен ин-
дивид. газ, отопление централиз., с/у совм. Ц. 850 
т.р., торг. тел. 8-951-833-84-20.
20918 1-к. кв-ра в центре города, не хрущевка, 
35,2/6,8/17, полностью меблирована, с холодиль-
ником и телевизором. Ц. догворная, без посредни-
ков. тел. 8-918-515-03-43, 8-928-109-14-48.
20943 1-к. кв-ра в новом доме, п. Артем, 2/5 кирп. 
дома, 33 кв.м, кухня 7 кв.м, МПО, с/у совм., есть бал-
кон, сост. жилое. Ц. 1 млн.р. тел. 8-928-609-49-69. АН 
«Арбат».
21520 1-к. кв-ра в п. ХБК. Собственник. Пл. 
35,4/17,8/8,4, с/у совм., хор. ремонт, окна пластик., 
новые двери, натяжные потолки, ул. Индустриаль-
ная, 1. тел. 8-928-116-90-35.
20954 1-к. кв-ра в р-не Города Будущего, пл. 38 
кв.м, кухня 9 кв.м, 3/5 эт., хор. ремонт, с мебелью, 
с/у совм., балкон застеклен. Ц. 1300 т.р. тел. 8-928-
625-59-72.
20954 1-к. кв-ра, в центре, возле «Пласта», пл. 35 
кв.м, 5/5 эт., с ремонтом и мебелью, кондиционер, 
балкон застеклен, с/у совм., кв-ра теплая и уютная. 
Ц. 1400 т.р. тел. 8-928-625-59-72.
19606 Собственик! 1-к. кв-ра, 1/5 эт., п. ХБК, общ. пл. 
30,6 кв.м, с/у совм., сделан капремонт в доме. Но-
вая сантехника, пластиковые окна, решетки. Рядом 
школа, садик, «Пятерочка», строят собор. тел. 8-928-
133-78-08.
20962 1-к. кв-ра в п. Каменоломни, 3 эт., отопление 
индивид., 40,2 кв.м, сантехника новая. Ц. 1400 т.р., 
торг. Хозяйка. тел. 8-909-42-49-568.
20961 1-к. кв-ра в р-не Города Будущего, 2 эт., 30 
кв.м, вода постоянно, свет тоже. Хозяин. тел. 8-909-
42-49-568.
20975 Срочно! 1-к. кв-ра, центр, ул. Советская, 2/5, 
АГВ, большой холл, евроокна, утепленная лоджия, 
в хор. сост. Ц. 1750 т.р., торг. тел. 8-929-81-67-882. АН 
«Алина».
21551 1-к. кв-ра по ул. Искра, ост. «Машиносчет-
ная», 1/4 дома, 31 кв.м, мет. дверь, с/у совм., подвал 
под всей кв-рой, сост. жилое. Ц. 850 т.р. тел. 8-903-
438-89-44. АН «Виктория».
21551 1-к. кв-ра, ост. «Машиносчетная», 2/5 дома, 
32 кв.м, м/п окна, балкон застеклен, сост. хор. Ц. 950 
т.р. тел. 8-903-438-89-44. АН «Виктория».
21551 1-к. кв-ра, п. Новостройка, 1/2 дома, 31 кв.м, 
м/п окна, мет. дверь, душевая кабина, собственное 
отопление, сост. хор. Ц. 800 т.р. тел. 8-903-438-89-44. 
АН «Виктория».
19065 1-к. кв-ра в центре, ул. Державина, ремонт, 
сплит, мебель, закрытый балкон, очень хорошая. 
тел. 8-928-766-96-95.

21538 1-к. кв-ра в центре города, напротив инсти-
тута ШТИБО (ДГТУ), по ул. Шевченко, сост. хор., ото-
пление индивидуальное АОГВ, окна м/п, свежий ре-
монт. Ц. 1900 т.р. тел. 8-961-272-72-07.
21545 1-к. кв-ра по пер. Донской, 59, угол с ул. Ле-
нина, 33,3 кв.м, кухня 7 кв.м, 3/3 эт. дома, угловая, 
есть балкон, с АГВ, м/п окна, с/у совм. Дом новый, 
есть интернет, свежий ремонт, в хор. сост., частич-
но мебель, техника. Собственник. Ц. 1500 т.р., воз-
можен торг. тел. 8-918-599-20-73, Галина. 
19073 1-к. крупногабаритная кв-ра, пл. 41 кв.м, 3/3 
эт., Новоазовка, везде пластик, сплит, лоджия 6 м, с 
мебелью, все новое. Посредникам не беспокоить. 
Собственник. тел. 8-909-400-31-34.

19271 Собственник. 1-к. кв-ра в новом кирпич-
ном доме, в п. Ново-Азовка, 1/3 эт., пл. 34 кв.м, 
кухня 8,5 кв.м, АОГВ, ремонт от застройщика. тел. 
8-960-444-99-38.

20991 1-к. кв-ра, центр, 4/5 кирпич. дома, не угло-
вая, 30 кв.м, мпо, кухня 7 кв.м, подвал. Ц. 1500 т.р. 
тел. 8-905-42-66-566. АН.
20996 Срочно. 1-к. кв-ра, п. Новостройка, улучш. 
планир., крупногабарит., 2/2 эт. кирп. дома, пл. 
42/21/8, лоджия, газ. кол., отопление АОГВ, сплит, 
кладовая, сухой подвал, нов. м/к двери и вход. жел. 
дверь, м/п окна, с/у разд. Ц. 1150 т.р. тел. 8-928-77-
10-112.
20996 Срочно, п. Красина, 1-к. кв-ра, р-н кадет. кор-
пуса, 3/5 эт. пан. дома, не угловая, пл. 34/18/9, с/у 
разд., газ, лоджия застеклена - жилая. Ц. 1000 т.р. 
тел. 8-928-77-10-112.
21560 1-к. кв-ра, 42 кв.м, п. Артем, р-н гинекологии, 
2/3 эт. кирп. дома, кухня 9 в.м, дом газифицирован, 
для кв-ры готов проект, требуется ремонт. Ц. 750 т.р. 
тел. 8-951-833-80-17.
21560 1-к. кв-ра, 30,6 кв.м, п. Артем, р-н Дома быта, 
4/5 эт., середина кирп. дома, АГВ, м/п окна, балкон 
застеклен, сплит-система, интернет, домофон, име-
ется подвал. Ц. 1150 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
1622 1-к. кв-ра в п. Каменоломни, 1/3 эт., пл. 32,9 
кв.м, кв-ра в новом кирпичном доме, отделка хоро-
шая. Отопление индивидуальное, балкон с теплым 
полом. Сплит-система. Ц. 1500 т.р. Торг. тел. 8-988-
894-55-74.
19273 Срочно! 1-к. кв-ра, ул. Парковая, р-н рынка, 
почты, 4 эт., пл. 31/17/6, без косметич. ремонта, окна 
пластик., с/у совм., не угловая. Отличные подъезд-
ные пути. тел. 8-909-417-53-81. АН «Новосел».
19273 Срочно!. 1-к. кв-ра в п. ХБК, в отл. сост., общ. 
пл. 36 кв.м, кухня 7 кв.м, с/у совм., сантехника в отл. 
сост., окна пластик., решетки, пол - линолеум, но-
вые двери, гардеробная, сост. - заходи и живи. Ипо-
тека подходит. тел. 8-909-417-53-81. АН «Новосел».
19273 Срочно! 1-к. кв-ра в п. Артем, р-н гипермар-
кета «Магнит», 2 эт., сост. хор., м/п окна, лоджия, 
общ. пл. 33 кв.м, кухня 7 кв.м, с/у совм., сантехника 
новая, пол - линолеум. Ц. 1 млн.р. Документы гото-
вы. тел. 8-909-417-53-81. АН «Новосел».
20715 1-к. кв-ра в п. ХБК, пл. 18 кв.м, 4/9 эт., сделан 
хороший ремонт, остается вся мебель и холодиль-
ник. Душ и туалет на 2 семьи. Ц. 570 т.р. тел. 8-961-
270-23-50, 8-928-106-70-97.
20715 1-к. кв-ра в п. ХБК, пл. 31 кв.м, хороший ре-
монт, мпо, балкон застеклен, газ. плита и газ. ко-
лонка. Рядом детсад, школа, тихое зеленое место, 
во дворе большая детская площадка и парковка. Ц. 
1000 т.р. тел. 8-961-270-23-50, 8-928-106-70-97.
20715 Продается 1-к. кв-ра в р-не ост. «Машинос-
четная», 3/5 эт., отличный ремонт. Ц. 1080 т.р. тел. 
8-928-964-79-32.
20715 1-к. кв-ра в п. ХБК, р-н поликлиники, ул. Во-
рошилова, пл. 30 кв.м, мпо, с/у совмещен, кв-ра в 
жилом сост., 1/5 эт. Ц. 1050 т.р., торг. тел. 8-928-775-
90-28. 
1626 1-к. кв-ра в п. Артем (район Олимпийский), в 
новом доме,  пл. 34/17/8, с/у, состояние жилое, со-
вмещен. Ц. 999 000 р. тел. 25-59-01, 8-918-571-39-99.
1626 1-к. кв-ра в п. ХБК, в новом доме, АОГВ, пл. 
39/22/8, с/у совмещен. Ц. 1190 т.р. тел. 25-59-01, 
8-918-571-39-99.
1626 1-к. кв-ра в п. ХБК, пл. 18 кв.м, МПО, сплит.  Ц. 
500 000 р., торг. тел. 25-59-01, 8-928-604-61-99.
1626 1-к. кв-ра в центре (мкр-н Горняк), в отличном 
состоянии, пл. 31/17/6, МПО, с мебелью и бытовой 
техникой. Ц. 1600 т.р., без торга. тел. 25-59-01; 8-928-
100-54-04.
1626 1-к. кв-ра в п. Ново-Азовка, в новом до-
ме, АОГВ, средний этаж. Обр. по тел. 25-59-01; 
8-928-100-54-04.

1626 1-к. кв-ра в п. ХБК, 2/5, с хорошим ремонтом, 
пол - ламинат, натяжные потолки, новая сантехни-
ка. тел. 25-59-01, 8-918-569-86-04. 
1626 1-к. кв-ра в п. Артем, 2/3, пл. 43/23/7, МПО, АГВ, 
лоджия застеклена мет. пластик, с/у совмещен, но-
вая входная дверь, состояние жилое. Ц. 1250 т.р. 
тел. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
21024 1-к. кв-ра в п. ХБК, 3/3, АОГВ, новый дом, с ре-
монтом, новые двери входные, р-н шк. №20. Ц. 1100 
т.р. тел. 8-919-872-05-35.
21024 1-к. кв-ра, в р-не центра, не угловая, м/п 
окна, балкон застеклен, хор. сост., общ. пл. 32 кв.м. 
Ц. 1550 т.р. тел. 8-918-588-02-86.
21024 1-к. кв-ра в п. Каменоломни, общ. пл. 25 кв.м, 
с/у совм., кухня-студия, м/п окна, ремонт, кв-ра в 
отл. сост. Ц. 670 т.р. Можно под мат. кап. Ц. 650 т.р., 
торг. тел. 8-919-872-05-35.

2-КОМНАТНЫЕ
13044 2-к. кв-ра, п. Майский, пл. 44 кв.м, 2/2 эт., АГВ - 
котел навесной, состояние после хорошего ремон-
та, все новое, встроенная кухня, балкон и окна м/п. Ц. 
1250 т.р. Агентство «Новый Дом», тел. 8-918-594-00-80.
18361 2-к. кв-ра, общ. пл. 46,9 кв.м, жилая пл. 26,9 
кв.м, кухня 6,8 кв.м, с/у раздельный, есть балкон, 
8 этаж, по ул. Хабарова, 18. тел. 8-928-130-16-35, 
Юрий.
20364 2-к. кв-ра, 5/5 эт., ул. Парковая, пл. 46 кв.м, по-
толки натяжные, санузел раздельный, сост. жилое. 
Ц. 1300 т.р. тел. 8-988-543-12-90.

18827 2-к. кв-ра по ул. Разина, р-н Соцгородка, жил. 
пл. 40 кв.м, 2/5 эт. кирпичного дома, угловая, сантех-
ника новая, ровные батареи, новая вход. дверь. Ц. 
1550 т.р., торг при осмотре. Собственник. тел. 8-988-
553-60-68.
19840 2-к. кв-ра в п. Красина, ост. «Спартак», ул. Яро-
шенко, 5, общ. пл. 46,3 кв.м, развитая инфраструкту-
ра. Собственник один. Ц. 1300 т.р. тел. 8-928-627-50-
85, Николай, 8-985-433-30-34, Ольга.
20428 2-к. кв-ра в г. Шахты, в/у, 44 кв.м, кухня, ван-
ная - кафель, частично с мебелью, балкон засте-
клен, двойная дверь, все рядом, есть церквушечка. 
тел. 8-952-418-08-64. Хозяйка.

19959 2-к. крупногабаритная кв-ра в центре, пл. 
55 кв.м, кухня 8 кв.м, со встроен. мебелью и тех-
никой, комн. изолир., с/у разд., не угловая, бал-
кон, евроремонт, охрана, телефон, сплит, цифр. 
ТВ, Интернет. С мебелью. Ц. 3550 т.р. Собствен-
ник. тел. 8-918-551-37-18.

20411 Собственник! 2-к. кв-ра, ул. Парковая, 3/5 эт., 
пл. 44,1 кв.м, сост. жилое, с/у разд., м/п окна, сплит, 
все коммуникации новые. Рядом рынок, д/сад, шко-
ла. Ц. 1550 т.р. Возможна продажа с гаражом. т. 
8-919-878-43-43.
20516 2-к. кв-ра в п. Майский, комнаты изолир., 3/5 
эт., отличный ремонт, м/п окна и большой засте-
кленный балкон, сплит, ламинат, частично мебель. 
Торг при осмотре. тел. 8-928-151-91-90.
20515 2-к. кв-ра в п. Майский, 3/5 эт., 48 кв.м, изо-
лир. комнаты, хорошее сост., м/п окна, балкон за-
стеклен. Ц. 1050 т.р., торг при осмотре. Собствен-
ник. тел. 8-928-439-27-49.
20521 Срочно! 2-к. изолир. кв-ра, пл. 45 кв.м, 2/5 эт., 
с/у разд., не угловая, в п. ХБК, на 1-м эт. дома маг. 
«Магнит». Рядом д/сад, поликлиника. Собственник. 
тел. 8-952-568-51-88, 8-951-507-07-51.
20528 В п. ХБК 2-к. кв-ра, 3/5 эт. кирпич. дома, пл. 
40,2 кв.м, смежные комнаты, с/у разд., центр. ото-
пление, колонка, теплая, подвал, м/п окна, м/п бал-
кон, р-н шк. №38. Ц. 1,3 млн. руб. Собственник. тел. 
8-951-519-71-44.
20102 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машиносчетная», 
пл. 41 кв.м, 1/5 эт., комнаты изолир., окна м/п + ре-
шетки. Рядом детская поликлиника, рынок, школы, 
садики, гипер «Магнит», «Лента», «Пятерочка». Все в 
шаговой доступности. Собственник. Ц. 1350 т.р. тел. 
8-928-600-14-96.
20144 2-к. кв-ра, 43 кв.м, р-н Соцгородок, 3/4, комн. 
изолир., с/у совм., второй подъезд. Собственник. 
тел. 8-928-901-55-45, 8-928-117-77-74.
20569 2-к. кв-ра, центр города, с АГВ, 1/2 дома, ул. 
Пролетарская, пл. 43 кв.м, комн. смежные, с/у совм., 
м/п окна. Ц. 1300 т.р., торг, тел. 8-918-898-36-86.
20594 2-к. кв-ра в центре, ул. Ленина, 129, 9/14 эт., 
с/у раздельный, пл. 50 кв.м, состояние жилое. По-
средникам не беспокоить. Ц. 2100 т.р. тел. 8-928-
762-41-63.
21408 2-к. кв-ра, 44 кв.м, в г. Новошахтинск или 
меняю на 2-3-к. кв-ру в г. Шахты (с доплатой). тел. 
8-908-187-58-44.
14086 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, в доме барач-
ного типа, дом после капремонта, пл. 48 кв.м, плюс 
холодная пристройка - 24 кв.м, кв-ра без ремонта. 
Имеется вода, газ, канализация, подвал. Остановка, 
школа, магазины рядом. Собственник. тел. 8-928-
170-91-39, до 19 час.
20298 2-к. кв-ра в р-не Соцгородок, 4/4 эт. кирп. до-
ма, перепланировка узаконена, пл. 43,5 кв.м. Ц. 1600 
т.р., торг. тел. 8-918-502-13-62, 8-919-899-27-24.
21424 2-к. кв-ра, 2 эт., теплый дом, пл. 43,5 кв.м, с/у 
разд. Адрес: п. Майский, ул. Депутатская, 22. тел. 
8-919-886-64-19.
5069 2-к. кв-ра, пл. 40,4 кв.м, 1/2 эт., угловая, стац. 
телефон, подвал, р-н п. Нежданная, ул. ЗИ, 62. Рядом 
школа, остановка, ЦКУ. Ц. 1 млн. 500 т.р., торг. тел. 
8-909-403-65-70. Собственник.
19994 2-к. кв-ра, 50 кв.м, 1/2, мкрн. Горняк, центр, 
АГВ, сост. жилое. Собственник. Ц. 2050 т.р., торг. тел. 
8-908-517-46-80, 8-904-500-56-44.
21447 2-к. кв-ра в п. Майский, центр, 1-й эт., общ. 
пл. 49 кв.м, ж/д, пластик. окна, индивидуальное 
отопление, новая встроен. кухня, новые межком-
натные двери. Рядом школа, больница, садик, ма-
газины, базар. Собственник. тел. 8-914-261-59-92, 
8-918-598-50-80.
20799 2-к. кв-ра в п. ГРЭС, пл. 47/28/7, 3/3 эт. кир-
пич. дома, не угловая, в/п 3 м, комнаты изолир., с/у 
разд., балкон, три кладовки, отопление централи-
зованное, хорошее сост. тел. 8-918-579-40-94.
21431 2-к. кв-ра, 54,7 кв.м, п. Артем, ул. Дворовый 
проезд, 3, кв. 14, 3/3 эт., с/у разд., кухня большая. 
тел. 8-928-624-33-23.
21433 2-к. кв-ра, общ. пл. 46,9 кв.м, 4/5 эт., Проле-
тарка, индивидуальное отопление, настенный ко-
тел, лоджия - стеклопакеты, сплит, домофон. тел. 
8-918-556-86-51.
20794 Продается 2-к. кв-ра, 5/9 эт., по ул. Хабарова. 
тел. 8-918-565-30-09.
20793 Срочно! 2-к. кв-ра, центр, р-н детской сто-
матологии, пл. 45 кв.м, 2/5 эт., комнаты изолир., не 
угловая. Собственник. Ц. 2 млн.р., торг. тел. 8-909-
400-87-92.
20789 Соцгород, р-н Дворца спорта, 2-к. благоу-
строенная кв-ра, поменяны: эл. провод, канализ., 
отопление + стояки, газ. колонка, ванна - кафель, 
окна, двери и балкон, 4/4 эт. кирпич. дома. Торг уме-
стен. Хозяин. тел. 8-951-511-97-36.
20768 2-к. кв-ра в хорошем сост., по ул. Разина, Соц-
городок, 5/5 эт., пл. 46 кв.м/28,6/5,5 кв.м, м/п окна, 
натяжные потолки, комнаты изолир., с/у разд. Соб-
ственник. Ц. 1800 т.р. тел. 8-928-214-18-77.
21461 В п. Наклонная 2-к. кв-ра, 1/2 эт., пл. 47,9 кв.м, 
комнаты изолированные, кухня 9 кв.м, отопление 
индивидуальное, пластиковые окна, дом после ка-
премонта, новые входные двери, сплит. тел. 8-928-
776-38-36.
20678 В п. Синегорском 2-к. кв-ра, сост. жилое, есть 
гараж, 2 сот. земли. Школа, садик, магазины в шаго-
вой доступности. Рядом р. Донец. Мат. капитал рас-
сматриваем. Ц. 300 т.р. тел. 8-951-847-43-70.
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20680 2-к. кв-ра в р-не швейной фабрики «Гло-
рия Джинс», пл. 48,5 кв.м, кухня 8 кв.м, комнаты 
изолир., санузел разд., лоджия 6 м, с мебелью и 
гаражом (6 м от дома). Ц. 1 млн. 300 т.р. Возмо-
жен обмен на дом с моей доплатой. тел. 8-903-
431-85-23.

20861 Собственник! 2-к. кв-ра по ул. Разина, р-н 
Соцгорода, гор. больницы, 43 кв.м, 1/5 кирп. дома, 
не угловая, комн. изолир., с/у разд., цоколь высо-
кий, есть подвал, без ремонта. В кв-ре никто не про-
писан, документы для продажи готовы. Ц. 1200 т.р. 
тел. 8-928-618-50-91.
1350 2-к. кв-ра, пл. 20,6 кв.м, 4/4 эт., бывшее обще-
житие в п. Артем, ул. Калинина, 34. Можно под ипо-
теку или мат. капитал. Ц. 670 т.р. Собственник. тел. 
8-952-564-43-53. 
1350 2-к. кв-ра, 2/4 эт. в п. Артем, с ремонтом. Ла-
минат, натяжные потолки, новые окна, двери, бал-
кон застеклен. ТЭЦ, комнаты смежные, кв-ра угло-
вая, теплая. Рядом школа №26, рынок. Ц. 1550 т.р. 
тел. 8-919-876-99-94.
1350 2-к. кв-ра, крупногабаритная, в центре. Ото-
пление АГВ, в/п 3 м, пл. 63 кв.м, кухня, пл. 10 кв.м, 2 
балкона, 2 кладовки, м/п окна, закрытый двор. Торг. 
Собственник. Возможна ипотека. Обр. по тел. 8-989-
631-70-55.
1350 Срочно! 2-к. кв-ра в п. Майский, ул. Творче-
ская, 4/4 эт., ТЭЦ, пл. 42 кв.м, газ. колонка, окна м/п, 
комнаты трамваем, с/у совмещен, сост. обычное. Ц. 
850 т.р. тел. 8-928-120-88-63, 8-904-442-09-42.
1350 2-к. кв-ра в п. Артем, ул. Островского, 21, 2/4 
эт. Ремонт - июль 2017 г., м/п окна, новая сантехни-
ка, газовая колонка и плита. Ц. 1700 т.р. тел. 8-928-
186-79-25. 
1350 2-к. кв-ра в центре, вид на пл. Ленина, 8/14 
эт., пл. 51/28/9 кв.м, балкон застеклен, м/п окна ча-
стично, санузел раздельный, ТЭЦ, сплит, вода всег-
да, тепло, хорошее состояние. Ц. 1950 т.р. тел. 8-918- 
896-65-53. 
1350 2-к. кв-ра по ул. Хабарова, 4/5 эт., 48 кв.м, с/у 
разд, застекл. балкон 6м, сплит, и/акт. TV, интернет, 
телефон. Гор. вода, отопл. - центральное. Теплосчёт-
чик. Ц.1300 т.р. Рассмотрю ипотеку и др. Собствен-
ник. тел. 8-908-180-35-85.
21490 Срочно! 2-к. кв-ра в п. Майский, с ремонтом. 
Собственник. тел. 8-909-43-99-458.
21480 2-к. кв-ра в п. Майский. Ц. 850 т.р. тел. 8-951-
826-27-57.
21466 2-к. кв-ра, крупногабаритная, гараж кирпич-
ный, пл. 59,5 кв.м, гараж 24 кв.м, окна пластиковые, 
имеется лоджия, подвал под домом, индивид. ото-
пление, котел напольный, с/у разд. Адрес: п. Артем, 
ост. «Машиносчетная», ул. Фадеева, 7. тел. 8-918-
512-09-54.
20685 Срочно! Собственник! В п. Артем, ост. «Город-
ские», 2-к. кв-ра, 1/2 эт. кирпич. дома, пл. 46 кв.м, не 
угловая, ТЭЦ, газ. колонка, новые полы, потолки, 
трубы, мпо, комнаты изолир., с/у разд., есть подвал. 
Рядом СК «Артемовец», д/сад. Ц. 1320 т.р. Торг. тел. 
8-909-421-73-06.
20686 Срочно! В п. Интернациональный (бывший 7 
совхоз) 2-к. кв-ра, 2/2 дома, АГВ, м/п окна, комн. изо-
лир., к кв-ре в подарок земельный уч-к в собствен-
ности. Цена 1150 т.р., с документами. тел. 8-961-320-
60-74.
20902 Продается 2-к. кв-ра, общ. пл. 44,4 кв.м, в/у, 
газ, горячая вода имеется. тел. 8-988-53-860-93.
20908 Продается 2-к. кв-ра, с/у раздельный, комна-
ты изолированные, 1 эт., общ. пл. 46,9 кв.м, р-н Соц-
городка. тел. 8-905-452-86-77.
21499 Срочно, 2-к. кв-ра, пл. 62 кв.м, 4 эт., маг. «Ди-
намо», ремонт, теплая, кухня 7,8 кв.м, комнаты изо-
лированные. Ц. 3 млн.р. тел. 8-938-118-12-05, 8-938-
106-58-25.
20922 2-к. кв-ра, пр. Чернокозова, напротив кафе 
«Шафран», 3/3 эт., пл. 45/28/6 кв.м, комнаты смеж-
ные, с/у совмещен, теплая, светлая, состояние жи-
лое, интернет, подвал. Ц. 1550 т.р. Собственник. тел. 
8-988-940-96-64.
20937 Срочно! 2-к. кв-ра улучшенной планир. в 
центре города, в хор. состоянии. Ц. 2300 т.р., торг. 
тел. 8-918-585-32-93.
20929 Срочно, по догворной цене, 2-к. кв-ра, 47 
кв.м, комнаты изолированные, р-н п. ХБК. тел. 
8-918-594-15-16.
20943 2-к. кв-ра, пл. 44 кв.м, п. Артем, ост. «Н. Ма-
шиносчетная», 4/4 эт. кирпичного дома, не угловая, 
кухня 6 кв.м, с/у совмещен, МПО, балкон, без ре-
монта. Ц. 1100 т.р. тел. 8-928-609-49-69, 8-909-401-
98-61. АН «Арбат».
21529 Срочно, кв-ра в п. ГРЭС, 2/3, общ. пл. 45 кв.м, 
комн. изолир., с/у разд., в/п 3,05 м, поменяны ком-
муникации, двери, плитка на кухне. Рядом с домом 
продается кирпичный гараж. Ц. 900 т.р. тел. 8-909-
430-44-87. АН.
21529 2-к. кв-ра, 62 кв.м, 5/5 эт., п. Артем, пр. Лен. 
Комсомола, комн. изолир., кухня 12 кв.м, с/у раз-
дельный, лоджия, отопление АГВ, кв-ра в отл. жи-
лом сост. Ц. 2200 т.р., торг при осмотре. тел. 8-951-
523-21-28. АН.
21529 2-к. кв-ра, 2/4, не угловая, п. Артем, ост. «Ма-
шиносчетная», пер. Татаркина, р-н рынка, комн. 
смежн., с/у совм., сост. жилое, поменяны все комму-
никации, дом после капремонта, общ. пл. 44 кв.м. Ц. 
1250 т.р. тел. 8-909-430-44-87. АН.
21518 2-к. кв-ра, улучш. планировки, 54 кв.м, кухня 
9 кв.м, с/у разд. Торг и возможен обмен на авто. тел. 
8-928-620-22-55.
20975 Срочно! 2-к. кв-ра, Соцгород, м/п окна, ТЭЦ, 
газ. колонка, балкон. Ц. 1320 т.р. тел. 8-929-81-67-
882. АН «Алина».

20955 2-к. кв-ра, п. Артем, ост. «Городские», ул. Те-
решковой, 2 Б (новый фонд), пл. 50 кв.м, комн. изо-
лир., улучш. планир., с/у разд., плитка, кухня 8 кв.м, 
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
кв.м, комн. изолир., мпо, 2 сплита, кухня 7 кв.м, с/у 
разд., подвал, новые коммуникации, новая крыша. 
тел. 8-905-42-66-566. АН.
20996 Срочно, 2-к. кв-ра в п. Новостройка, 2/2 
кирп. дома, пл. 37/25/6, м/п окна, с/у, отопл. АОГВ, 
нов. вход. жел. дверь, высокие потолки, летн. кух-
ня кирп. Ц. 800 т.р. + кап. гараж с ямой 100 т.р. тел. 
8-928-77-10-112.
20995 2-к. кв-ра, 3/5, п. Артем, пр. Лен. Комсомо-
ла, 50, кирп., 42 кв.м, смежн., с/у совм., балкон не за-
стеклен, кладовая, газ. колонка-автомат. Ц. 1300 т.р. 
тел. 8-903-485-53-59. АН «Эльсан».
20995 2-к. кв-ра, 2/3, Пролетарка, р-н лицея, новые 
дома, изолир., отопл. АГВ - навес. котел, м/п окна, 
лоджия застеклена - пластик, с/у совм. Ц. 1600 т.р. 
тел. 8-928-907-00-85. АН «Эльсан».
21007 2-к. кв-ра, пл. 50 кв.м, в доме на 4 хозяина, в 
р-не п. ХБК, напротив школы №20, имеется индиви-
дуальное отопление АГВ, земля от 8 до 9 сот., ванна, 
подвал, слив, во дворе кирп. кухня, виноградник, 
фрукт. деревья. Ц. договорная на месте. тел. 8-928-
192-39-00.
21012 Срочно, 2-к. кв-ра, центр, мкр-н Горняк, пл. 
42,5 кв.м, 2/5 эт. кирпичного дома, после капре-
монта, сост. хорошее, новые отопление и сантех-
ника, м/п окна, балкон застеклен. Собственник. тел. 
8-918-505-05-12.

21560 2-к. кв-ра в общем дворе, 40 кв.м, 1/1 эт. ка-
менного дома, центр, р-н дет. муз. школы, 2 сот. в 
собственности, гараж, АГВ, ванна, туалет, центр ка-
нализ., м/п окна, встроенная кухня, действующий 
камин. Ц. 1600 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
21560 2-к. кв-ра, 4/4 эт., п. Артем, ост. «Машиносчет-
ная», р-н дет. поликлиники, середина дома, 43 кв.м, 
м/п окна, требуется ремонт. Ц. 1100 т.р. тел. 8-951-
833-80-17.
1622 2-к. кв-ра в п. Горняк, имеется пристройка, во-
да, газ. Рядом детский сад, школа, остановка. Ц. 630 
т.р. тел. 8-908-506-52-21.
19273 Срочно! 2-к. кв-ра в р-не пересечения пр. 
Чернокозова - ул. Садовая, пл. 45 кв.м, кухня 7 кв.м, 
дом кирп., сост. хор., м/п окна, балкон застеклен, ла-
минат, с/у совм., двойная дверь, не угловая, частич-
но с мебелью. тел. 8-909-417-53-81. АН «Новосел».
19273 Срочно! 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, р-н 
больницы, 2 эт., пл. 44 кв.м, сост. хор., с/у совм., м/п 
окна, балкон застеклен - пластик, пол - линолеум, 
не угловая, интернет, кабельное. Торг. тел. 8-909-
417-53-81. АН «Новосел».
19273 Срочно! 2-к. кв-ра, Хабарова, 10-й маг., общ. 
пл. 49 кв.м, кухня 7 кв.м, дом кирп., комн. изолир., 
с/у разд., не угловая, отопление ТЭЦ, балкон засте-
клен - дерево, есть кладовая. Документы готовы. 
тел. 8-909-417-53-81. АН «Новосел».
20715 2-к. кв-ра в п. ХБК, возле рынка, 8/9 эт., ком-
наты изолир., с/у разд., кухня 8,5 кв.м, балкон, пл. 48 
кв.м. Ц. 1550 т.р. тел. 8-905-425-02-20.
20715 2-к. кв-ра в п. ХБК, пл. 44 кв.м, 2 эт., кухня 7,5 
кв.м, комнаты изолир., отопление АГВ. Ц. 1750 т.р. 
тел. 8-961-270-23-50.
20715 2-к. кв-ра в п. ХБК, р-н рынка, пл. 48 кв.м, ком-
наты изолир., большая кухня, застекленная лоджия. 
Ц. 1500 т.р. тел. 8-961-270-23-50, 8-928-106-70-97.
20715 2-к. кв-ра, 3/5 эт. панел. дома, 43 кв.м, ул. Меч-
никова, сост. после ремонта. Ц. 1500 т.р. тел. 8-928-
106-70-97.
20715 Срочно! Недорого! По ул. Искра 2-к. кв-ра, 46 
кв.м, с пристройкой лоджии, перепланировка (уза-
конена), туалет, ванна раздельные, комнаты изо-
лир., есть подвал, 1/5 эт., кв-ра готова к заселению. 
Ц. 1280 т.р. тел. 8-928-775-90-28.
20715 Срочно! 2-к. кв-ра по ул. Островского, 45 
кв.м, 4/4 эт., не угловая, вся инфраструктура в шаго-
вой доступности, кухня 7 кв.м, балкон застеклен. Ц. 
1170 т.р., торг. тел. 8-928-775-90-28.
20715 2-к. кв-ра по пр. Чернокозова, 2/4 эт., кв-ра 
очень интересна своей перепланировкой и доро-
гим ремонтом, все узаконено, с/у совмещен, теплые 
полы. Ц. 1980 т.р., реальному покупателю торг. тел. 
8-928-775-90-28.
20715 2-к. кв-ра в п. Красина, р-н «Изумруда», в жи-
лом сост., 3/3 эт., комнаты изолир., 44 кв.м, лоджия, 
подвал. Ц. 1400 т.р. тел. 8-905-425-02-20.
20715 2-к. кв-ра в п. Красина, р-н «Вдохновения», с 
отличным ремонтом, теплые полы, остается встро-
ен. мебель со встроен. техникой, балкон застеклен, 
АГВ, 42 кв.м, 3/3 эт. Ц. 1800 т.р. тел. 8-905-425-02-20.
20715 2-к. кв-ра по ул. Текстильная, 43 кв.м, 2/3 эт., 
АГВ, комнаты изолир., мпо, м/комнатные двери, ре-
монт. Ц. 1800 т.р.,торг. тел. 8-928-775-90-28. 
1626 2-к. кв-ра, х. Садки, 2/2 эт. кирп. дома, комнаты 
изолированы, с/у разд., в/у, электроотопление - на-
весной котел,  состояние жилое. Ц. 350 т.р. (с доку-
ментами). Рассматриваем материнский капитал. АН 
«Веста», тел. 8-961-830-75-65.
1626 2-к. кв-ра в р-не Дворца спорта, пл. 43/29/6, 
балкон и окна мет. пластик, 4 эт., с/у совмещен, со-
стояние обычное. Ц. 1400 т.р. Тел. 25-59-01; 8-928-
100-54-04.
1626 2-к. кв-ра в п. Ново-Азовка, в новом доме, 
АОГВ, 3 этаж. тел. 25-59-01; 8-928-100-54-04.
1626 2-к. кв-ра в п. ХБК (ул. Индустриальная), улуч-
шенной планировки, пл. 47кв.м, кухня 8,5 кв.м, ком-
наты изолированы, 1/5, лоджия.   Ц. 1600 т.р. (без 
торга).  Тел. 25-59-01; 8-928-100-54-04.
1626 2-к. кв-ра в п. Артем, не угловая, МПО, входная 
дверь металлическая, состояние жилое. Ц. 1100 т.р. 
Тел. 25-59-01, 8-918-571-39-99.
1626 2-к. кв-ра в р-не автовокзала, пл. 50 кв.м, кухня 
8 кв.м, АГВ, окна мет. пластик, комнаты изолирова-
ны, с/у раздельный. Ц. 1700 т.р. тел. 25-59-01, 8-928-
604-61-99.
1626 2-к. кв-ра в р-не Соцгород (во дворе гост. «Ни-
копол»), пл. 41/29/6, в отличном состоянии, при не-
обходимости с мебелью и бытовой техникой, 1/4, 
не угловая, есть подвал. Ц. 1800 т.р. тел. 25-59-01; 
8-928-100-54-04.
1626 2-к. кв-ра в п. Артем, не угловая, МПО, входная 
дверь металлическая, состояние жилое. Ц. 890 000 
р. тел. 25-59-01, 8-918-571-39-99.
1626 2-к. кв-ра в п. ХБК, 2 этаж, МПО, с/у совмещен, 
состояние хорошее. Ц. 1400 т. р. тел. 25-59-01, 8-918-
571-39-99.
1626 2-к. кв-ра в п. ХБК, пл. 50/34/7, комнаты изо-
лированы, состояние обычное, с/у раздельный. Ц. 
1600 т. р. тел. 25-59-01, 8-928-604-61-99.  
1626 2-к. кв-ра в п. Артем, в хорошем состоянии, 
можно с мебелью. Ц. 890 000 р. (хороший торг). тел. 
25-59-01, 8-918-569-86-04.
1626 2-к. кв-ра в р-не ул. Хабарова в кирпичном до-
ме, пл. 48/27/7, МПО, 3/9, новые межком. двери, ла-
минат, б/з - пластик, не угловая, хороший ремонт, 
комнаты изолированы, новая входная дверь. Ц. 
1500 т.р. тел. 25-59-01, 8-918-569-86-04. 
1626 2-к. кв-ра, Соцгород, 2/4, кирпичный дом, пл. 
47 кв.м, АОГВ, навесной котел, с/у совмещен, окна 
и балкон мет. пластик, мет. входная дверь, состоя-
ние отличное. Ц. 2100 т. р. Тел. 25-59-01, 8-918-571-
39-99.
21024 Продается 2-к. кв-ра в п. ХБК, 7/9, общ. пл. 35 
кв.м + доп. пл., м/п окна. Цена 670 т.р. тел. 8-919-872-
05-35.
21019 2-к. кв-ра, 53 кв.м, в р-не ост. «Машинос-
четная», комн. и с/у разд., кухня 9 кв.м, лод-
жия 8,6 кв.м, новый ремонт. Отопление АГВ, де-
шевая коммуналка, в/у. Дом 1980 г.п. Торг при 
осмотре. Собственник. тел. 8-961-311-63-26.

3-КОМНАТНЫЕ
12512 3-к. кв-ра в п. Майский, комнаты изолир., с/у 
раздельный, кухня 9 кв.м, индивидуальное отопле-
ние. тел. 8-928-184-56-09, 8-920-573-78-89.

18511 3-к. кв-ра, 91 кв.м, с новой встроенной кух-
ней, со всей техникой, центр, р-н Горняк, теплая, 
светлая, двор закрытый, евроремонт, отопление 
индивид. Имеется крытая парковка под машину. 
Документы в порядке. Собственник. тел. 8-928-
120-36-32.

18916 3-к. кв-ра в п. Фрунзе, комнаты изолир., но-
вая проводка, сантехника, ремонт. Ц. 1600 т.р., торг. 
Собственник. тел. 8-909-411-66-90, 8-951-51-63-177, 
Светлана.

18913 3-к. кв-ра в р-не «квадрата» в п. Май-
ский, 75/50/18 кв.м, комнаты изолир., евро-
ремонт, два коридора, с/у 6 кв.м (совмещен), 
2/5 эт., середина дома. Вложений не требует. 
На Авито фото №объявления: 10089489-24. 
Цена занижена в связи со срочностью - 1450 
т.р., без торга. тел. 8-988-589-58-74.

20407 Срочно! 3-к. кв-ра в р-не ост. «Поликлиника» 
в п. Артем, 1/5 эт. кирп. дома, 52 кв.м, сост. жилое. 
Все в шаговой доступности. Собственник. Ц. 1350 
т.р. тел. 8-989-523-30-05.
19847 3-к. кв-ра, р-н Пролетарки, 2/5 дома, дом 
кирпичный, 57 кв.м, комн. изолир., кухня 9 кв.м, с/у 
разд., балкон, лоджия застеклены, сплит-система, 
домофон. Ц. 2500 т.р., реальному покупателю торг. 
тел. 8-928-154-62-70, Татьяна.
14084 Продается 3-к. кв-ра, 3/5 эт., пл. 62,2 кв.м, АГВ, 
р-н «Квадрат» в п. Майский. Обр. по тел. 8-951-826-
74-81.
19993 Срочно! 3-к. кв-ра в п. ХБК, 2/5 эт., общ. пл. 60 
кв.м, отопление ТЭЦ, требует ремонта, по ул. Воро-
шилова, нет балкона, сост. жилое. Ц. 1400 т.р., торг. 
Собственник. тел. 8-928-140-66-40.
20509 Продаю или меняю 3-к. кв-ру, 4/5 эт., в п. ХБК, 
общ. пл. 69,5 кв.м, дверь металл., окна пластик. Под-
робности по тел. 8-928-154-15-87.

20505 Срочно! 3-к. малогабаритная кв-ра в п. 
ХБК, 3/5 эт., кв-ра теплая, частично с мебелью. До-
кументы готовы. Цена договорная. Дом после ка-
премонта. Собственник. Посредникам не беспо-
коить. Справки по тел. 8-928-171-44-24.

20005 3-к. кв-ра в п. Аюта, пл. 54 кв.м, 1/2 эт. кирпич. 
дома, комнаты изолир., с/у разд., улучш. планир., с 
индивидуальным отоплением АГВ, узаконена, кух-
ня 9 кв.м. тел. 8-909-437-76-74.
20016 3-к. кв-ра, пл. 60 кв.м, р-н автовокзала, ул. 
Земледельческая, 3 комнаты + уч-к 2 сот. + гараж, 
без ремонта. Цена 1200 т.р. тел. 8-906-428-43-42, 
Виктор.
20019 Продается 3-к. кв-ра в центре. Торг. тел. 
8-928-154-05-37.
20034 3-к. кв-ра, общ. пл. 56 кв.м, 1-й эт., по ул. Со-
ветская, р-н ШахтНИУИ, перепланирована в 2-к. 
крупногабаритную, зал 27,5 кв.м, спальня 13 кв.м, 
кухня 6 кв.м, санузел совмещен, окна м/п - решет-
ки, кафель, газ. колонка, кондиционер, мет. входная 
дверь. Собственник. тел. 8-904-341-16-54.

20050 3-к. кв-ра в одноэтажном доме, центр, пр. 
Красной Армии, 146, напротив школы №3, хоро-
шее сост., АГВ, своя приквартирная территория, 
закрытый двор. Ц. 2,5 млн.р. Торг. Собственник. 
тел. 8-951-835-88-51.

20067 Продается 3-к. кв-ра, центр, с ремонтом. тел. 
8-928-130-77-55.
20637 Недорого! 3-к. кв-ра в центре, улучш. плани-
ровки, 62 кв.м, кухня 9 кв.м, комн. изолир., ремонт, 
м/п окна, лоджия застеклена, с подвалом. Ц. 2,1 
млн.р. Без посредников! тел. 8-960-463-06-80.
20252 3-к. кв-ра, центр города, 4/4 кирп. дома, с/у 
разд., кондиционер. Ц. 2200 т.р., торг при осмотре. 
тел. 8-928-135-65-49.
16321 3-к. кв-ра, улучш. план., в/у, ул. Мечнико-
ва, р-н ул. Парковая, 4/5 эт. панельного дома, пл. 
62/46/6 кв.м, в/п 2,7 м, балкон застеклен, отопление 
ТЭЦ, с/у совмещен. Ц. 1600 т.р., торг. Кирпичный га-
раж 30 кв.м. Ц. 300 т.р. Рядом с домом. тел. 8-951-
512-09-76.
20664 3-к. кв-ра в центре города, по ул. Ленина, на-
против ресторана «Жюль Верн», общ. пл. 51 кв.м, 
3 эт., индивидуальное отопление, телефон, интер-
нет, закрытый двор. Рядом вся необходимая инфра-
структура. Ц. 2300 т.р. Собственник. тел. 8-928-119-
06-56.
21428 3-к. кв-ра, пл. 68 кв.м, напротив гост. «Нико-
пол», 1-й эт., высокие потолки, с мебелью, холодиль-
ник, телефон и т.д. Ц. 3500 т.р. тел. 8-961-271-07-65.
21427 3-к. кв-ра, пер. Лермонтово, 26, р-н автовок-
зала, 3/5 эт., пл. 75,3 кв.м, комнаты изолир. Цена до-
говорная. Собственник. тел. 8-951-512-14-17.
20673 3-к. кв-ра в п. Южная, улучш. планировки, ре-
монт, 2/3 эт. кирпич. дома, пл. 70 кв.м, комнаты изо-
лир., ванная, санузел раздельный, не угловая, инди-
вид. отопление, телефон, интернет, кабельное ТВ, 2 
лоджии застекленные, окна, двери металлопла-
стик., стеклопакеты энергосберегающие, сост. кв-
ры отличное. Капитальный гараж с подвалом - 50 м 
от дома. тел. 8-928-192-97-62.
20849 3-к. кв-ра в центре, 1/5 кирп., пл. 58/43/6 кв.м, 
индивид. отопление, высокий цоколь, дер. евроок-
на во двор, решетки, паркет, кафель, теплый пол в 
ванной, туалете, прихожей. Подвал. Рядом школа. 
Ц. 2,5 млн.р. тел. 8-909-418-88-79.
20839 Срочно! 3-к. кв-ра, ул. Мечникова, 2/5 эт., с 
хорошим ремонтом, пол - ламинат, натяжные потол-
ки, м/п окна, новая кабинка, цифровое ТВ, интернет, 
домофон. Собственник. тел. 8-906-424-54-06.
21478 3-к. кв-ра в р-не ул. Парковая. Собственник. 
тел. 8-928-110-51-98.
20907 Продам 3-к. кв-ру в центре города, ул. Шев-
ченко, 3/5 дома, или обменяю на 2-к. кв-ру с вашей 
доплатой. Собственник. тел. 8-918-557-62-72.
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КВАРТИРЫ

3-КОМНАТНЫЕ
21491 3-к. кв-ра, 3/5, 59 кв.м, в центре. Собствен-
ник. тел. 8-928-768-75-57, в любое время.
21507 3-к. кв-ра, 1/4, 58 кв.м, АГВ, кирп. лоджия, 12 
кв.м, комн. изолир., сост. жилое, 2 кладовые, напро-
тив гараж. Соцгород. Ц. 3 млн.р. тел. 8-928-775-87-
79. АН.
21500 Срочно, 3-к. кв-ра, центр, ул. Ленина, пл. 100 
кв.м, АГВ, ламинат, плитка, теплый пол, балкон, лод-
жия с мебелью, 3 эт., ремонт все от проводки. Двор 
тихий. Ц. 5500 т.р. тел. 8-938-118-12-05, 8-938-106-
58-25.
20943 3-к. кв-ра, 62 кв.м, р-н ул. Хабарова, кухня 10 
кв.м, изолир. комн., МПО, 1/9 кирп. дома, с/у разд., 
лоджия м/п, газ. счетчик. Ц. 1650 т.р. тел. 8-928-609-
49-69, 8-909-401-98-61. АН «Арбат».
21529 3-к. кв-ра, 74 кв.м, 1/3 эт., п. Красина, комн. 
все изолир., не угловая, кухня 10 кв.м, с/у разд., ото-
пление АГВ, кв-ра в обычном жилом сост. Ц. 2000 
т.р. тел. 8-951-523-21-28. АН.
20703 Срочная продажа! 3-к. кв-ра с отличным ре-
монтом, комн. изолир., с/у разд., п. ХБК, не общежи-
тие. Ц. 2250 т.р., торг. тел. 8-928-170-75-49.
1618 3-к. кв-ра в р-не ВГСЧ, п. Петровка, 1/2, 55 кв.м, 
ТЭЦ, м/п окна, с/у совм., кухня 7 кв.м. Ц. 1350 т.р., 
торг. тел. 8-928-132-81-30, Инна. АН «Ваш дом».
1618 3-к. кв-ра в п. ХБК, р-н Дома быта, 70 кв.м, 1/5 
эт., кухня 8 кв.м, светлые просторные комн., м/п 
окна, сост. жилое. Ц. 1450 т.р. тел. 8-919-873-23-99, 
Анастасия. АН «Ваш дом».
20965 3-к. кв-ра в р-не Дворца спорта, 1/4 кирп. до-
ма. Ц. 2100 т.р., торг. тел. 8-961-331-51-31.
20981 3-к. кв-ра, 75 кв.м, в п. Майский, 2/5 дома, в 
отл. сост., комн. изолир., большая кухня, все рядом. 
Ц. 1,6 млн.р., торг. тел. 8-903-407-09-13.
20979 3-к. кв-ра с АГВ, пл. 87 кв.м, 3 эт., не угловая, в 
жилом сост., п. Машзавод, 2 балкона, кухня 12 кв.м, 
дом новый 2004 г.п., очень хор. р-н Ц. 2050 т.р., торг. 
тел. 8-903-407-09-13.
21551 3-к. кв-ра, мкр-н Олимпийский, 2/5 дома, 54 
кв.м, комн. изолир., с/у разд., душ. кабина, балкон 
и лоджия евро, отопление ТЭЦ. Ц. 1650 т.р. Срочно! 
тел. 8-903-438-89-44. АН «Виктория».
21551 3-к. кв-ра, ост. «Городские», 1/2 дома, м/п 
окна, 72 кв.м, комн. изолир., с/у разд., сост. хор. Ц. 
1250 т.р. тел. 8-903-438-89-44. АН «Виктория».
21551 3-к. кв-ра, ост. «В. Машиносчетная», 59 кв.м, 
3/4 дома, м/п окна, балкон евро, мет. дверь, отопле-
ние ТЭЦ. Ц. 1700 т.р. тел. 8-903-438-89-44. АН «Вик-
тория».
21538 3-к. кв-ра в п. Майский, р-н «Магнита» на 
бульв. Аллейный, 1 эт., 52 кв.м, сост. жилое - требу-
ет ремонта, отопление ТЭЦ. Ц. 980 т.р. тел. 8-961-27-
27-207. Посредникам не беспокоить.
20990 3-к. кв-ра, 1/5, газ. колонка, без ремонта, р-н 
ул. Парковая. Ц. 1 млн.р. тел. 8-928-172-95-22. АН.
20989 3-к. кв-ра по ул. Парковая, пл. 53 кв.м, 1/5, 
газ. колонка, мпо, нов. дверь, сост. жилое. Ц. 1500 
т.р. тел. 8-928-172-95-22. АН.
20986 3-к. крупногабаритная кв-ра по ул. Текстиль-
ная, не общежитие, пл. 81 кв.м, кухня 16 кв.м, гар-
деробная 4,5 кв.м, отл. планировка, газ. колонка, 
мпо, лоджия, балкон. Ц. 1600 т.р. тел. 8-928-172-95-
22. АН.
20991 3-к. кв-ра, п. Артем, ост. «Машиносчетная», 
5/5 кирп. дома, 62 кв.м, комн. изолир., ремонт, кух-
ня 12 кв.м, мпо, АГВ, подвал. Ц. 2200 т.р. тел. 8-905-
42-66-566. АН.
20991 3-к. кв-ра, п. ХБК, 62 кв.м, 5/5 кирп. дома, мпо, 
пол - ламинат, кухня 7 кв.м, с/у разд., новые двери. 
Ц. 2 млн.р. тел. 8-905-42-66-566. АН.
20991 3-к. кв-ра, центр, 4/5 кирп. дома, 60 кв.м, мпо, 
евроремонт, полностью меблирована. Ц. 3500 т.р. 
тел. 8-905-42-66-566. АН.
20991 3-к. кв-ра, п. Аюта, 1/2 кирп. дома, не угловая, 
56 кв.м, кухня 7 кв.м, АГВ, с/у совм., мпо, летн. кухня, 
гараж. Ц. 1500 т.р. тел. 8-905-42-66-566. АН.
20991 3-к. кв-ра, п. Артем, 1/3 эт. кирп. дома, не угло-
вая, пл. 70 кв.м, мпо, комнаты изолированные, кух-
ня 10 кв.м, с/у раздельный.  Ц. 1500 т.р. тел. 8-905-
42-66-566. АН.
20996 Срочно, 3-к. кв-ра по ул. Парковая, р-н рын-
ка, 2/5 кирп. дома, пл. 59/40/6,5, с/у разд., газ. кол., 
ТЭЦ, большой коридор, жилая. Ц. 1350 т.р. тел. 
8-928-77-10-112.
21560 3-к. кв-ра, 78 кв.м, п. Южная, 2/3 эт., середина 
кирп. дома, комн. изолир., с/у разд., отопление АГВ, 
большие прихожая и кладовая, одно окно, балкон 
не застелкен. Возможен обмен на 2 дома. Ц. 2200 
т.р. тел. 8-951-833-80-17.
21556 3-к. кв-ра, 5/5, 64 кв.м, р-н Соцгородок, 
ул. Разина, 8-10 мин. ходьбы до центра. Кв-
ра теплая, вода постоянно, сост. жилое, домо-
фон. Рядом с домом кап. кирп. гараж со смотро-
вой ямой. Можно без гаража. Собственник. тел. 
8-918-597-14-06.

19273 Срочно! 3-к. кв-ра улучшенной планировки, 
Соцгород, 3 эт., 57 кв.м, кухня 8 кв.м, в отл. сост., по-
сле кап. ремонта, с узаконенной перепланировкой, 
с мебелью, с/у совм., сантехника новая, мпо, балкон 
застеклен, не угловая. тел. 8-909-417-53-81. АН «Но-
восел».
19273 Срочно! 3-к. крупногабаритная кв-ра в отл. 
сост., в р-не Города Будущего, после кап. ремонта, 
пл. 70 кв.м, кухня 10 кв.м, отопление АГВ - навесной, 
комн. изолир., 2 лоджии застеклены, мпо, медная 
проводка, натяжные потолки, встроенная кухня, 
есть подвал, подкачка воды. тел. 8-909-417-53-81. 
АН «Новосел».
1626 3-к. кв-ра, п. Артем (ост. «Н. Машиносчетная»), 
3 этаж кирпичного дома, МПО, балкон, с\у разд. 
Сплит, холодильник, стиральная машина в подарок. 
Ц. 1500 т.р., АН, тел. 8-961-315-25-84.

1626 3-к. кв-ра по ул. Маяковского, внутри двора, 
1/4 эт. кирпичного дома, 57,5 кв.м, требует ремонта. 
Ц. 1,5 млн. руб., торг. Т. 8-928-901-13-31.
1626 3-к. кв-ра в центре, пл. 61 кв.м, 4/5, кирпичный 
дом, не угловая, в зале и спальне мет. пластик. окна, 
с/у раздельный, есть подвал, закрытый дом. Ц. 2450 
т.р. Тел. 25-59-01, 8-918-571-39-99.
1626 3-к. кв-ра в п. ХБК, АОГВ, пл. 77 кв.м, с/у раз-
дельный, МПО, мет. входная дверь. Ц. 1900 т.р. Тел. 
25-59-01, 8-918-571-39-99.
20715 3-к. кв-ра, 73 кв.м, комнаты изолир., мпо, но-
вые м/ком. двери, натяжные потолки, 2 кладовые, 
с/у разд. - кафель, две лоджии - мпо, 2/3 эт., не угло-
вая, р-н п. Новостройка. Ц. 2350 т.р., торг. тел. 8-928-
775-90-28.
20715 3-к. кв-ра в центре, ул. Шевченко, рядом с 
детской стоматологией, пл. 63 кв.м, все комнаты 
изолированные, кухня 9 кв.м, 2 застекленных бал-
кона, с/у раздельный. тел. 8-961-270-23-50, 8-928-
106-70-97.
20715 Продается 3-к. кв-ра, сост. жилое, пл. 61 кв.м. 
Ц. 1610 т.р. тел. 8-928-964-79-32.
21024 3-к. кв-ра в п. Артем, 3/5, не угловая, кирп. 
дом, общ. пл. 60 кв.м, сост. жилое, м/п окна, балкон 
застеклен, рядом школа, все магазины, остановка, 
рынок, детсад. Срочная продажа! Ц. 1400 т.р. тел. 
8-909-43-45-809.
21024 3-к. кв-ра в п. Артем, 4/5 эт., дом кирпичный, 
общ. пл. 55 кв.м, кухня 8 кв.м, комнаты изолирован-
ные, м/п окна, балкон и лоджия, с/у раздельный, со-
стояние жилое. Ц. 1600 т.р. Обр. по тел. 8-908-170-
65-08.
1350 3-к. кв-ра в ХБК, улучш. планировки, пл. 80  
кв.м, кухня и зал - 18 кв.м, спальни - 13,2 кв.м, 4/9 эт. 
Подходит под ипотеку . Ц. 2200 т.р., торг. Собствен-
ник. тел. 8-928-600-37-29.
1350 3-к. кв-ра в п. Каменоломни, пл. 67 кв.м, 1/3 
эт.  кирп. дома, кухня 10 кв.м, вся инфраструктура, 
до центра г. Шахты 10 мин. на маршрутке. Торг уме-
стен. тел. 8-968-556-01-56. 
1350 Срочно! 3-к. кв-ра в п. ХБК, р-н 39 лицея, пл. 
58 кв.м, 4/5 эт., ТЭЦ, комнаты раздельные, состоя-
ние обычное, газ. колонка, с/у раздельно. Ц. 1250 
т.р. тел. 8-908-191-34-59, 8-928-139-14-97.

4-КОМНАТНЫЕ
19408 Центр, маг. «Дубрава», 4-к. кв-ра, 8/9 эт., пл. 
75 кв.м, кухня 10 кв.м, сост. хорошее, лоджия, бал-
кон. Собственник. Торг. тел. 8-918-525-82-51, 8-918-
515-08-07, 8-919-885-20-03.
18641 4-к. кв-ра, общ. пл. 72 кв.м, с приусадеб-
ным уч-ком, в п. Петровского. тел. 8-928-956-61-45, 
8-928-626-65-90.
20054 Срочно! Продается кв-ра в п. ХБК, пл. 70 кв.м, 
4-комнатная. Ц. 1700 т.р. тел. 8-961-408-73-98, 8-908-
193-74-92.
21437 4-к. кв-ра, 8 эт., пл. 80 кв.м, пер. Донской, 80, 
не угловая, центр. отопление, балкон и лоджия за-
стеклены, частично евроремонт и мебель, сплит-
система, гор. вода. Собственник. тел. 25-10-00, 
8-918-538-71-31, 8-919-898-92-61.
20886 Срочно, 4-к. кв-ра в центре, р-н «Дубравы», 
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
письма), представительство в суде, ФССП, органи-
зациях. Банкротство Физических лиц. Реструкту-
ризация задолженности. Консультация бесплат-
но. тел. 8-903-434-99-60, 8-903-434-99-39, г. Шахты, 
пр. Победы Революции, 85 (проектная контора. От-
дельный вход в подвал с проспекта).
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до 1 сентября 2017 года

ВСЕ  ВИДЫ  ЮРИДИЧЕСКИХ  УСЛУГ

ТЦ «Мегаполис», пр-кт Победа Революции 111,
 оф. 334,        тел.8-928-172-95-22

Регистрация и обслуживание юридических лиц
Оформление документов на недвижимость 
Посреднические услуги в сфере недвижимости
Бесплатное оформление ипотеки в 3-х банках
Сделки купли-продажи недвижимости
Представительство в судах, в т. ч. Арбитраж

1431. Ðåêëàìà



SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

ДОМА

17208 Красивый, уютный дом, пл. 300 кв.м, р-н Про-
летарки, техбазы, ремонт, 1-й эт. - теплые полы, 
2 спальни, подвал; 2-й эт. - 2 спальни, зал 55 кв.м, 
большой, красивый камин; 3-й эт. - 100 кв.м, под би-
льярдную, спортзал, санузел; 3 санузла, гараж 45 
кв.м. Земля 6 сот. в собственности. Ц. 8 млн.р. тел. 
8-961-291-11-08, 8-905-432-25-95.
18035 Небольшой дом, р-н ж/д воказала, ул. Бажо-
ва, 6, пл. 46 кв.м, уч-к 10 сот., 2 комнаты, кухня, ван-
на, коридор, отопление печное, газ по меже, под-
вал, гараж, косметический ремонт. Возможен мат. 
капитал, рассрочка. Ц. 670 т.р., торг. тел. 8-908-192-
32-37.
19431 Земельный участок, флигель, хозпостройки  
по пер. Алма-Атинский (350 м от собора). Газ, вода 
постоянно. тел. 8-961-324-72-51.

19157 Новый 2-эт. дом от собственника в центре 
города, р-р 10х10 м. 1-й эт. - большой зал, кухня, 
ванна, прихожая; 2-й эт. - 3 большие спальни, с/у 
и холл. Все коммуникации заведены, рядом шко-
ла, магазины, остановка. тел. 8-918-586-73-72.

18690 Новый дом 2014 г.п., пл. 120 кв.м, одноэтаж-
ный, большой зал, 3 спальни, санузел, большая кух-
ня, подвал. Уч-к 7,8 сот. Все в собственности. тел. 
8-961-293-09-53, хозяйка.
18701 Дом в р-не автовокзала, в/у, уч-к 6,5 сот., на-
вес, беседка. Рядом остановка, «Пятерочка». Ц. 2100 
т.р., торг при осмотре. тел. 8-906-419-49-42.
18773 Домик 35 кв.м, газ, вода, центр. канализация, 
земля 4 сот. тел. 8-951-510-54-21.
18783 Жилой флигель 20 кв.м, участок 8,5 сот. зем-
ли в собственности, газ по меже. П. Артем, р-н Мя-
сокомбината. Ц. 550 т.р. тел. 8-938-102-94-52.
18797 Дом в п. Каменоломни, пл. 70,2 кв.м, в/у, АГВ, 
телефон, сплит, флигель, 22,4 кв.м, гараж, в/п 3,5 м, 
кирпич. хозпостройки. Рядом магазин, школа, са-
дик. Собственник. тел. 8-928-174-84-82, 8-928-758-
43-58.
18845 Дом по пер. Рожкова, 89 А (центр города), 5 
комнат, 4 сот. земли, канализ., слив. яма. тел. 8-928-
172-95-41.
18953 В п. Фрунзе дом пл. 35 кв.м, уч-к 6,3 сот., 2 
комнаты изолир., кухня, вода, газ в доме, отопле-
ние - форсунка. Есть кирпичный гараж, летняя кух-
ня, баня, лет. душ. Все в собственности. Ц. 950 т.р. 
тел. 8-903-486-02-31.
18959 Срочно! Дом в р-не автовокзала, пл. 90 кв.м, 
гостевой  домик пл. 20 кв.м, все удобства, после 
ремонта, пл. уч-ка 6 сот., двор камень-пластушка, 
плодово-ягодные посадки. Ц. 4500 т.р., торг при 
осмотре. тел. 8-961-284-04-63.
19735 Продаются два домовладения пл. по 60 кв.м, 
4 сот. и 6 сот., в р-не Пролетарки. Собственник. тел. 
8-919-894-07-66.
18894 В р-не ж/д вокзала жилой дом, требующий 
ремонта, пл. 112 кв.м, земля 12,5 сот. Все коммуни-
кации. тел. 8-919-873-70-11.
18902 Дом в р-не ост. «Красная Роза», во дворе 2 
кухни, гараж с ямой, двор - асфальт, хозпострой-
ки. Школа, д/с, магазины рядом. Ц. 800 т.р., торг. тел. 
8-904-50-83-689.
18976 Дом в центре города, общ. пл. 46,1 кв.м, 4 
комнаты, ремонт, м/п окна, на уч-ке летне-зимняя 
кухня - 15 кв.м, газ - котел АГВ, ванная, подвал, пло-
доносящий сад, двор асфальтирован. Хороший 
подъезд для машины, 5 сот. земли в собственности. 
Ц. 2 млн. 550 т.р., торг. тел. 8-928-110-54-78.

18977 Домовладение в центре города, в р-не ц. 
рынка, кирпичный дом, пл. 50 кв.м, требуется ка-
премонт. Все коммуникации подведены. Хоро-
ший автомобильный подъезд. Земля в собствен-
ности. Посредникам не беспокоить. Собственник. 
тел. 8-928-137-92-13.

19808 Кирпичный жилой дом со в/у, по пер. Сквоз-
ной, 114 (р-н молзавода), пл. 70 кв.м, жилая 49 кв.м, 
3 жил. комнаты + кухня + с/у, зем. уч-к 4 сот., зем-
ля в собственности (с межеванием). Ц. 1500 т.р. тел. 
8-909-388-05-55, с 9 до 21 ч.
20395 Продам на уч-ке два дома, газифицированы, 
крыши новые, земля в собственности. Собствен-
ник. тел. 8-918-576-74-29, Людмила.

19823 Срочно! Дом в п. Красина (р-н кадетского 
корпуса), пл. 70 кв.м. Газовое отопление, имеется 
летняя кухня (жилая). Продажа в связи с отъез-
дом. Торг. тел. 8-928-105-08-15.

19839 Дом в п. Аюта, пл. 44,4 кв.м, после ремон-
та, м/п окна, газ, вода, постоянно, с/у, душевая ка-
бинка, погреб. Во дворе летняя кухня, гараж, хозпо-
стройки, туалет, 7 сот. земли. Собственник. Ц. 1300 
т.р. тел. 8-928-157-17-15.
19843 Срочно! Продается или меняется на кварти-
ру дом в р-не 10-го магазина, 2004 г.п., пл. 74 кв.м, 
в очень хорошем состоянии, на уч-ке 8 сот. Стены - 
шлакоблок, обложенный кирпичом и обшитый сай-
дингом. Газ, вода в доме, местная канализация. Ц. 
2100 т.р., торг. тел. 8-928-184-28-48, Ольга; 8-938-
107-67-37, Ирина.
19864 Срочно! Добротный кирпичный дом в п. Ар-
тем (Рабочий пос.), в/у, м/п окна, натяжные потолки, 
высокий фундамент, гараж, кухня, требуется косм. 
ремонт! В собственности 6 сот. Рассмотрю любой 
вид оплаты. Ц. 1400 т.р., торг. тел. 8-909-403-42-65, 
АН «Эксперт».
20430 Срочно! Дом 50,3 кв.м в р-не «Глория Джинс», 
ул. Даниловская, 26 А, 4 комнаты + тепл. коридор, 
кухня, в/п 2,8 м, подвал, ванная, вода в доме, АГВ, 
летняя кухня, пл. 19 кв.м, туалет, во дворе слив. яма, 
6 сот. земли, все в собственности. Ц. 1700 т.р., торг 
уместен. тел. 8-909-413-22-53, Татьяна.
20488 Продается или меняется на две однокомнат-
ные кв-ры новый дом со всеми удобствами, уч-к 8 
сот. тел. 8-909-415-91-65, 8-989-707-26-41.

19916 Дом со в/у по пер. Бойкий, 2 (ост.  «Ул. Дарви-
на»). Ц. 1700 т.р. Земли 5 сот. тел. 8-900-139-82-62.
19899 3-к кв-ра коттеджного типа на 2 хозяина со 
в/у, хозпостройки, кухня, сарай, есть кирпичный га-
раж рядом с домом. Небольшой участок земли, са-
довые деревья. Ц. 1700 т.р. Собственник. Риэлторам 
не беспокоить. П. Красина, возле кадетского корпу-
са. тел. 8-928-905-34-91.

18673 В г. Гуково срочно, дешево, ц. 370 т.р.! Кир-
пичный дом, общ. пл. 75 кв.м, сделан ремонт, 
большие окна (деревянные), частичные удоб-
ства, хозпостройки, забор металлопрофиль. Ве-
дется газ. Земли 7,5 сот. в собственности. тел. 
8-950-843-85-11.

20007 Жилой дом, 5 комнат, ул. Советская, за новым 
мостом, р-н 12-й школы, пл. 69,3 кв.м, уч-к 3,1 сот., 
х/в и г/в, душ, туалет в доме и на улице, телефон ста-
ционар. (возможность подключить интернета), хо-
роший подъезд, стоянка на 2 машины. тел. 8-922-
46-49-319, в любое время.
20070 Продается дом в п. Фрунзе или меняется на 
1-к. кв-ру с доплатой, общ. пл. 50 кв.м, без удобств, 
вода в доме, газ рядом, хозпостройки. Сад, вино-
градник, огород ухожен, посажен. Хорошее место 
под ведение хозяйства. Собственник. тел. 8-928-
164-53-54, 8-952-576-72-99.
20072 Дом пл. 52 кв.м, в п. Аюта, 6 комнат, в/у, газ. 
котел, вода, слив, душевая кабинка, санузел, сплит, 
с мебелью, усадьба 12 сот. Ц. 850 т.р. тел. 8-909-425-
34-36.
20073 Срочно, дом в р-не п. Нежданная, со в/у, 
общ. пл. 86 кв.м, жилая 45 кв.м, 4 комн., просторная 
и большая кухня 17 кв.м, с/у совм. 7,5 кв.м, м/п окна, 
в кухне и ванной теплые полы, навесной котел, уч-к 
5,5 сот. в собственности. Ц. 2650 т.р. тел. 8-960-453-
60-94. Собственник.

20077 Дом в р-не ул. Парковая, пл. 63 кв.м, все 
удобства, центральная канализация, уч-к 6 сот., 
гараж кирпичный, хозпостройки. Цена договор-
ная. Собственник. тел. 8-928-761-25-27.

20084 По пер. Крестьянский дом пл. 63,5 кв.м, лет-
няя кухня 11 кв.м, подвал каменный, слив. яма, 
строения требуют капремонта, общ. пл. земли 387 
кв.м, 50 м до ул. Советская. В шаговой доступности 
оптовая база и школа. Подъезд к дому. Ц. 1250 т.р. 
тел. 8-904-342-87-68.

17392 Продаются два подворья в п. Каменолом-
ни, р-н ж/д вокзала, по фасаду 40 м (рядом). тел. 
8-938-134-30-06, 8-919-893-62-45.

20530 Дом кирпичный (центр, пер. Гаражный), пл. 
70 кв.м, 4 комнаты, уч-к 5 сот. в собственности, га-
раж, кухня. все удобства, центр. канализация, газ. 
Собственник. тел. 8-918-857-03-12.
20093 Дом 2012 г.п., п. Фрунзе, пл. 108 кв.м, газо-
блок, обложен облицовочным кирпичом, пластик. 
окна, теплые полы, все удобства, в/п 3,1 м, навес-
ной котел, евроремонт, уч-к 8 сот. Ц. 2700 т.р., торг. 
тел. 8-909-431-51-31, 8-903-486-41-61.
20092 Жилой дом в п. Первомайский, дом газифи-
цирован, отопление АОГВ, двор бетонирован, под 
домом имеется подвал, пл. дома 61 кв.м, 4 жил. ком-
наты. На уч-ке расположен гараж 4х6 м - 24 кв.м. Во 
дворе имеется летняя кухня, хозпостройки. Земля 
и дом в собственности. тел. 8-938-116-91-81. 8-951-
538-50-18.
19247 Кирпичный дом в п. Артем, пл. 65 кв.м, 6 сот. 
земли. Во дворе гараж, хозпостройки, туалет, душ. 
Дом чистый и ухоженный, м/п окна, все коммуника-
ции. тел. 8-989-625-98-51, Лариса.

20164 Дом, 8х12 м, 6 сот. земли в собственности, 
с мансардой в строит. сост., летняя кухня с в/у, 
кирпич. гараж 9х3,5 м. Молодые фрукт. деревья. 
Рядом школа №23, поликлиника №4, остановка 
маршрутки №10 (поворот на ул. Константинов-
ская), до остановки 1 мин. ходьбы. Ц. 2100 т.р., 
торг уместен. тел. 8-928-163-30-55.

20191 Домовладение в х. Ягодинка, в хор. 
сост., ухоженный сад, колодец, или меняю на 
1-2-к. кв-ру в п. Каменоломни. тел. 8-961-325-
74-25.

20202 Срочно! Продается дом из 4 комнат, газ, во-
да, сливная яма, туалет, ванна в доме, 4 сот. земли. 
Р-н п. Воровского. Цена 1 млн. р. Можно материн-
ский капитал с доплатой. тел. 8-905-453-37-54.
20225 Дом из 6 комнат без удобств, пл. 52,6 кв.м. Ул. 
За Индустриализацию, 69. Ц. 1300 т.р., торг уместен. 
тел. 8-918-564-82-89.
19029 В связи с переездом, кирпичный дом в п. Но-
востройка (обшит сайдингом), пл. 65 кв.м, АОГВ, 
м/п окна, сплит, ремонт. Во дворе жилой флигель с 
АОГВ. Двор - пластушка, навес, заезд для машины, 
земли 8 сот. Ц. 2500 т.р., торг. Собственник. Док-ты 
готовы к сделке. тел. 8-928-181-63-10, 8-960-445-31-
20, после 17 час.
19046 В р-не 10-го магазина, срочно, дом 9х9, об-
шит сайдингом, совмещен с летн. кухней + сарай + 
огород. Ц. 2200 т.р., торг. тел. 8-918-590-65-48, 8-918-
540-82-35, после 15 час.
19054 Дом 58 кв.м в центре. Газ в доме, вода во дво-
ре, центр. канализация по улице. Земля 4,3 сот. в 
собственности + межевание. Рассмотрю мат. ка-
питал, ипотеку. Ц. 1500 т.р., торг при осмотре. Соб-
ственник. тел. 8-961-331-12-80.
20596 Дом в р-не ц. рынка, пл. 100 кв.м, в/п 3 м, 3 
спальни, зал, пл. 29 кв.м, гостиная, кухня-студия, с/у 
совм., новый навесной котел, подвал 2,5 м высотой, 
навес 5 м. Реальному покупателю торг. тел. 8-928-
141-32-38, Наталия.
20258 Дом в п. Красина, р-н школы №27, пл. 55 кв.м, 
газифицирован, вода в доме и во дворе постоянно, 
м/п окна, летняя кухня, двор асфальтирован, хоз-
постройки. Цена договор., уместен торг. тел. 8-906-
418-12-72.
20260 Дом в п. Наклонная. Во дворе зиняя кухня 
со в/у, летняя кухня, все газифицировано. Во дворе 
хозпостройки. Ц. 900 т.р. тел. 8-928-156-60-01.

20257 Жилой дом (камень-
кирпич) в р-не автовокзала, ул. 
Земледельческая, со в/у, пл. 75 
кв.м, в/п 2,5 м, 3 комнаты, кух-
ня, пл. 12 кв.м, с/у совм., АОГВ. Во 
дворе жилой флигель, пл. 44 кв.м, 
со в/у. Хозпостройки, подвал, за-
езд для авто, 11,7 сот. земли в соб-
ственности. Рядом школа, оста-
новка. Подходит под ипотеку. Ц. 
2200 т.р., торг. Собственник. тел. 
8-989-705-65-53.

14085 Срочно! В связи с пере-
здом, дом в п. Каменоломни. 
Недорого. Собственник. тел. 
8-961-309-29-74.

20271 Дом в центре, р-н собора, 
пл. 55 кв.м, 3 сот. земли. Ц. 1600 
т.р. тел. 8-918-512-97-03.
19011 Небольшой уютный дом, 
пл. 40 кв.м со в/у, отличное сост., 
новый газовый котел и колонка, 
на уч-ке (4 сот.) гараж и баня. Р-н 
«Город Будущего». Ц. 1800 т.р. тел. 
8-904-442-05-02.
18990 Дом пл. 89 кв.м, в п. Фрун-
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
газ, вода, туалет и т.д., 7 сот. земли, в р-не п. ХБК, пер. 
Минский, по проезжей части, асфальт, сост. отлич-
ное. Ц. 1 млн. 620 т.р. тел. 8-928-761-24-55.
1350 Дом со в/у, 52 кв.м, в/п 2,6 м, земли 6 сот. (в 
соб-ти). Отопление котел, забор металлопр., заезд 
для машины - бетон, сделан капрем. Док-ты готовы, 
ул. Земледельческая. Ц.1800 р., торг. тел. 8-961-287-
89-34.
1350 Продам небольшой дом в п. Южная. Участок 6 
соток. В доме газ, вода, ванна. Есть летняя кухня. Ц. 
700 т.р. Торг. тел. 8-918-852-48-00.
1350 Продается 2-эт. дом (дача) в п. Исаевском Усть-
Донецкого р-на, со всеми удобствами, 7 сот. земли. 
Имеется капитальный гараж, баня, хозпостройки, 
фруктовый сад. Рядом р. Керчик. Обр. по тел. 8-918-
852-79-30.
1350 Дом 28 кв.м, кирпич, 6 сот., вода во дворе, газ 
по меже, 3 комн., в/п 230, п. Аюта, центр, «Магнит», 
остановка, школа, сад. Ц. 400 т.р. тел. 8-951-537-36-
38. Собственик.
1350 Дом в деревне. От г. Шахты 30 км. Дом 70 кв.м, 
зал, две спальни, кухня 20 кв.м, санузел в доме, окна 
и двери новые, много сараев для скота, земля в соб-
ственности 30 соток, в огороде есть колодец. Ц 550 
т.р. тел. 8-918-548-82-93.
1350 Дом 2-эт. в п. Каменоломни, со в/у, с мебе-
лью, пл. 114 кв.м, уч-к 11 сот. Во дворе сауна, гараж, 
2 сплит-системы, кухня со встроенной мебелью 16 
кв.м, ванная 12 кв.м. Двор - тротуарная плитка. Все 
в собственности. Ц. 3700 т.р. Торг. Собственник. тел. 
8-928-154-32-14.
21468 Дом в п. Ново-Азовка, пл. 60 кв.м, 5 комнат + 
кухня, ванна, коридор. Газ. форсунка, вода в доме и 
во дворе, летняя кухня, подвал, хозпостойки, земля 
узаконена. Рядом школа №42, д/сад, рынок п. ХБК. 
Очень хороший р-н. тел. 8-928-111-95-41.
21467 Домовладение в п. Воровского, на уч-ке 10 
сот., все в собственности, вода постоянно, газ ря-
дом. тел. 8-951-504-13-55.
21481 Дом 2-эт. на ул. Мечникова, пл. 180 кв.м, жил. 
пл. 130 кв.м, 2 с/у, уч-к 5 сот., 2 входа, лоджия, 6 ком-
нат, натяжные потолки, бассейн, центр. канализ., на-
вес 60 кв.м, камин, хозпостройки, гараж. Ц. 3500 т.р., 
торг. тел. 8-928-619-25-10.
20885 Дом в р-не ТЦ «Рассвет», пл. 50,6 кв.м, уч-к 
7,78 кв.м, фасад 15 м. Во дворе молодые плодоно-
сящие деревья, виноград, огород. Газ - котел, вода 
во дворе. Все в собственности, док-ты в порядке. Ц. 
3000 т.р. тел. 8-918-855-80-40.
20877 Дом из 3-х комнат + кухня, коридор, подвал, 
в р-не собора. Отопление - газ. форсунка, в доме и 
лет. кухне (кирпичная, 2 комн.). Кирпичный душ, 3,5 
сот. земли. Вода в доме и во дворе. Собственник. 
тел. 8-918-586-41-33, 22-90-82, 8-928-149-60-49, 26-
56-48.
20687 Дом по ул. Рабоче-Крестьянская, пл. 50 кв.м, 
газ, вода; удобств нет, хозпостройки, 2 сот. зем-
ли (не в собств.). Подъездные пути асфальт. Р-н пр. 
Чернокозова и ул. Рабоче-Крестьянская. Вожможна 
оплата мат. капитал + доплата. Ц. 1500 т.р., торг. тел. 
8-961-320-60-74.
20892 Жилой дом в р-не п. ХБК (дамба), пл. 220 кв.м, 
7 сот., 2 гаража, нужен косм. ремонт. Ц. 4750 т.р. тел. 
8-928-194-68-64.
21509 Дом в р-не ж/д вокзала, 3 жилых комнаты, 
кухня, с/у на улице, вода во дворе, отопление - фор-
сунка, жилые комнаты подготовлены под обои. Ц. 
900 т.р., торг на месте. тел. 8-961-316-64-08, АН.
21504 В ст. Кочетовская большой красивый дом из 
облицов. кирпича, пл. 85 кв.м, индивид. отоплен., 
газ, в/у, подвал, кабина, кухня 20 кв.м, хороший сад, 
новый забор. Спокойно и красиво, хорошие сосе-
ди. Рыбалка на пляжу р. Дон. Возможен обмен на 
кв-ру с доплатой. Собственность. Документы в по-
рядке. Ц. 2100 т.р. тел. 8-919-878-08-28.
21501 Дом 140 кв.м 2014 г.п., дорогой ремонт, ба-
ня, гараж, беседка, все кирпичное, теплые полы. Р-н 
ХБК. Цена 6500 т.р. тел. 8-938-118-12-05, 8-938-106-
58-25.
21507 Кирпичный дом 70 кв.м, АГВ, в/у, МПО, 4 ком-
наты, кухня, жилое сост. Во дворе зимняя кухня, лет-
няя беседка. Двор - плитка, 17 сот. П. Артем (Перво-
майский). Ц. 1700 т.р., торг. тел. 8-928-775-87-79, АН.
21507 Домик в р-не Гидропривода, пл. 54 кв.м, газ, 
требуется капремонт, или под стр-во, уч-к 10 сот., 
ровный. Ц. 1300 т.р., торг. тел. 8-928-775-87-79, АН.
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
ника, школа, остановка. Ц. 1550 т.р. тел. 8-928-142-
87-78.

20988 Кирпичный дом, пл. 93 кв.м со в/у, в/п 2,8 
м, 1999 г.п., 5 сот. в собственности, кирпич. гараж, 
МПО, хор. сост. Отличный район, центр п. Красина. 
Ц. 2750 т.р. тел. 8-928-172-95-22, АН.
20995 Дом 63 кв.м в п. Артем, п. Первомайский, 
шлаконаливной, 3 комнаты, отопление АГВ, на-
польн. котел, вода, слив, ванная, кирпич. гараж, 
въезд, 8 сот. земли в собств., хор. сост. Ц. 1250 т.р. 
тел. 8-903-85-53-59, АН «Эльсан плюс».
20995 Коттедж 65 кв.м в п. Артем, Новый поселок, 
каменный, АГВ - навесн. котел, с/у разд., центр. ка-
нализ., м/п окна, новая крыша, гараж кирп., свой 
двор, хор. сост. Ц. 1350 т.р. тел. 8-928-907-00-85, АН 
«Эльсан плюс».
20995 Дом 62 кв.м, саман/сайдинг в п. Артем, Крас-
ная Роза, печное отопл., рядом газ, вода во дворе, 
новая крыша, в/п 2,4 м, 14 сот. земли в собств. Ц. 650 
т.р. тел. 8-903-85-53-59, АН «Эльсан плюс».
20995 Коттежд из 4-х комнат, пл. 60 кв.м, по ул. На-
клонная, п. Качкан, в/п 2,6 м, отопление АГВ - навес. 
котел, в/у, хор. сост. Ц. 750 т.р. тел. 8-903-85-53-59, 
АН «Эльсан плюс».
20995 Кирпичный коттедж в п. Красина, 4 комнаты, 
в/у. Ц. 1600 т.р. тел. 8-928-625-23-90.
20995 Дом в п. Мирный, АГВ, в/у, 5 комнат, пл. 65 
кв.м, 6 сот. земли, гараж, заезд под Газель. Ц. 1500 
т.р. тел. 8-928-625-23-90.
20995 Кирпичный дом в п. Сидоровка, пл. 70 кв.м, 
АГВ, 4 комнаты, в/п, кирпичная кухня с газом, во-
дой, ванной, кирп. хозпостройки, 6 сот. земли. Ц. 
1630 т.р., торг. тел. 8-928-625-23-90.

14099 Новый дом 2016 г.п. в центре, пл. 90 кв.м, 
4,7 сот. на уч-ке, в собственности. Заведены: свет, 
газ, вода, ц. канализ. Газ по меже. Фото на Avito 
№864140949. тел. 8-904-442-32-03.

19273 Срочно! Дом 84 кв.м в п. Машзавод (р-н кир-
пич. завода), требует ремонта, печное отопление 
(газ по меже), свет и вода в доме, высокий фунда-
мент, есть гараж и хозпостройки, 8 сот. земли, по 
фасаду 20 м. Торг! Обр. по тел. 8-909-417-53-81, АН 
«Новосел».
19273 Срочно! Дом в п. Интернациональный (п. 
Южная), пл. 46 кв.м, саман/сайдинг, отопление АГВ, 
в/у (вода и туалет в доме), норм. сост., м/п окна, есть 
сухой погреб, 15 сот. земли, 20 м по фасаду. тел. 
8-909-417-53-81, АН «Новосел».
19273 Срочно! Дом в ст. Мелиховская (рядом с р. 
Дон, относится к курортной зоне), саман/дерево, 
пл. 50 кв.м, 2 жилые комнаты, жилое сост., МПО, 
душ/туалет во дворе, скважина, погреб, 7 сот. уч-к, 
ровный. Земля в собственности. тел. 8-909-417-53-
81, АН «Новосел».
19273 Срочно! Кирпичный жилой дом 1,5-эт. в ст. 
Раздорская (центр станицы, 3-й уровень), пл. 44 
кв.м, жилой 25 кв.м, отопление АГВ, ванна и туалет 
в доме, жилое сост. Уч-к 8 сот. в собственности. Док-
ты готовы. тел. 8-909-417-53-81, АН «Новосел».
1622 Продаю или меняю на 1-2-к. кв-ру нового до-
ма в г. Шахты, п. Каменоломни, с вашей доплатой, 
усадьбу 7,1 сот., кирп. дом 72 кв.м, в/у, кирп. фли-
гель, капит. гараж. Въезд во двор, хор. сост., п. Ка-
меноломни, р-н ЦРБ. Цена 3,4 млн.р. тел. 8-952-412-
06-02.
1626 Дом, п. Мирный (МРЭО ГАИ), 70 кв.м, высо-
кий фундамент, высокие потолки, состояние требу-
ет косметического ремонта, гараж кирпичный, зем-
ли 6 соток в собственности (подходит под ипотеку).  
Це. 900 т.р. (с услугами агентства).  АН «Веста», тел. 
8-961-830-75-65.
1626 Дом, п. Мирный (МРЭО ГАИ), 30кв.м, 2 комна-
ты, кухня, коридор, с/у, в/у, газ (форсунка), состоя-
ние жилое. Земли 6 соток в собственности.  Ц. 700 
т.р. АН «Веста», тел. 8-961-830-75-65.
1626 Продается домовладения под материнский 
капитал. Оформим все документы не дожидаясь 3- 
летнего возраста ребенка. АН «Веста», тел. 8-961-
830-75-65.
1626 Дом в п. Власовка, 30 кв.м, газ, вода в доме. 
Земли 12 соток. Можно под мат. капитал. Ц. 500 т.р., 
АН, тел. 8-961-315-25-84.
1626 В п. Сидоровка небольшой домик, 2 комнаты, 
коридор, газ в доме, вода во дворе. Земли 10 соток. 
Забор металлопрофиль.  Ц. 600 т.р. АН, тел. 8-961-
315-25-84.
1626 Жилой каменный дом в центре (р-н собора, по 
ул. Советская), пл. 63 кв.м, все удобства, 3 комнаты, 
участок 8 соток (не в соб-ти). Ц. 1800 т.р. Тел. 8-928-
100-54-04.
1626 Жилой дом в р-не п. Южная (саман, ошеле-
ван), пл. 43 кв.м, 4 комнаты, в/п 2,5 м, АГВ, в хоро-
шем состоянии, во дворе жилая кухня, 2 комнаты, 
АГВ, душевая кабина, в хорошем состоянии, уча-
сток 6 соток (в собственности). Ц. 1100 т.р. тел. 25-
59-01, 8-928-100-54-04.
1626 Жилой дом в р-не МЖК («Город Будущего»), 
саман, обложен кирпичом, пл. 53 кв.м, 3 комнаты, 
кухня, туалет, душ, кладовая, газ - котел, участок 4 
сотки (в собственности). Ц. 1250 т.р. тел. 25-59-01, 
8-928-100-54-04.
1626 Жилой дом каменный в п. Сидоровка, пл. 
46,1/22,2, кухня, 2 комнаты, газ, душевая кабина, во 
дворе кухня 2 комнаты, газ, подвал, участок 11 со-
ток в собственности. Ц. 750 000 р. (торг). тел. 25-59-
01, 8-928-100-54-04.
1626 Жилой каменный дом в р-не Пролетарки, 2 
комнаты, кухня, все удобства, роллставни, газ фор-
сунка, сплит, состояние хорошее, во дворе строи-
тельство дома, высокий фундамент, стены выведе-
ны до 1-го этажа, есть стройматериалы - кирпич, 
хороший подъезд. Ц. 2 млн.р. тел. 25-59-01, 8-918-
569-86-04.   
1626 Жилой дом в р-не собора, пл. 50 кв.м, 2 спаль-
ни, зал, кухня, газа нет, вода в доме, МПО, во дворе 
кухня под ремонт, пл. 30 кв.м, 2 комнаты, участок 5 
соток, забор металлопрофиль. Ц. 900 000 р. (торг). 
Тел. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
1626 В п. Фрунзе 1/2 доля жилого кирпичного дома, 
отдельный вход, двор 6 соток, в/п 2,7 м, 3 комнаты, 
коридор, рядом магазин, школа, хороший подъезд, 
есть въезд для автотранспорта. Ц. 700 000 р. тел. 25-
59-01, 8-918-571-39-99.
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SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

ДОМА

20715 Добротный дом 90 кв.м, во дворе флигель 25 
кв.м, в доме в/у, АГВ, 12 сот. земли, 2 гаража, хозпо-
стройки, двор асфальт. Много фруктовых деревьев, 
большой виноградник. Р-н Швейной фабрики. Ц. 
2300 т.р., торг. Подходит под военную ипотеку. тел. 
8-928-775-90-28, смотрите на сайте 33м2.РФ.
21566 Домовладение в р-не Пролетарского круга, 7 
сот., дом 54 кв.м, 4 комнаты, кухня, с/у, АГВ, в/п 2,45 
м, саман/кирпич, на уч-ке есть кирп. гараж, навес. 
душ, фасад 18 м, хорошие подъездные пути. Ц. 1400 
т.р. тел. 8-928-620-71-51, 8-988-552-42-92.
21024 Уютный домик 40 кв.м с ремонтом, пер. 2-ой 
Милиционный, 4 комнаты, газ-форсунка, во дворе 
кухня из 2-х комнат с газом, большая беседка-навес, 
Забор м/профиль, 6 сот. земли, хорошие подъезд-
ные пути. Подходит расчет с участием мат. капита-
ла. Ц. 900 т.р. тел. 8-908-170-65-08.

SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

УЧАСТКИ

20370 Меняется участок 4 сот., земля в собствен-
ности, с флигелем, требующим капремонта, в р-не 
молзавода на 2-комн. кв-ру. Или продается. тел. 
8-909-42-34-089.
19915 Продается земельный уч-к с металлокон-
струкциями, по ул. Маяковского, 185, земли 6 сот. Ц. 
2700 т.р. тел. 8-900-139-82-62.
20051 Продается участок в Артемовском р-не, 12 
сот., участок ровный, фасад 20 м. Рядом асфальт. 
Гз, вода, электричество - все по меже. Земля в соб-
ственности. Ц. 250 т.р. тел. 8-928-988-32-79.
20065 Продаю уч-к в ст. Пухляковская, 15 сот., до 
пляжа 250 м. Газ, вода рядом. Ц. 680 т.р. тел. 8-918-
568-00-02.
20609 Продаю земельный уч-к в ст. Мелиховская, 12 
сот., угловой. Уч-к чистый, со всеми коммуникация-
ми, строительный материал, недорого. Остановка, 
магазин, аптека - рядом. тел. 8-918-537-63-75.

20614 Продается земельный уч-к 10 сот. в п. Но-
восветловский (за п. Каменоломни). В собствен-
ности. Вода по меже, газ рядом. тел. 8-928-130-04-
10, Наталья.

20163 Продается участок 15 сот. в п. Интернаци-
ональном. Во дворе проведены электричество и 
водопровод, огорожен временным забором. Соб-
ственник. Торг. тел. 8-952-588-21-06, Владимир.
20222 Продаю участок 4 сот. в собственности, ул. 
Юный Спартак, электричество, водопровод, центр. 
канализация. тел. 8-909-414-81-72.
19047 В р-не клуба ш. им. Красина продается зем-
ля 8 сот. в собственности, с документами, под авто-
стоянку. Цена 2 млн.р. Обр. по тел. 8-904-503-88-22, 
после 17 час.
16535 Продаю земельный уч-к 15 сот., свет и вода 
во дворе. Газ по меже, в п. Поповка. Собственник. 
тел. 8-928-146-06-80.
15233 Продается участок в центре города, в отлич-
ном месте. Документы готовы. Ц. 1 млн. 400 т.р. Торг, 
обмен. Собственник. тел. 8-918-563-10-17.
15234 Уч-ки на Дону, 100 м от воды. Все коммуни-
кации рядом, 30 км от г. Шахты. Ц. от 450 т.р. до 1 
млн. 300 т.р. Торг, обмен. Собственник. тел. 8-918-
563-10-17.
20776 Продается участок с цокольным этажом, 15 
сот. земли, подходит газ, есть вода, в х. Киреевка, ул. 
Буденного, 27 А. тел. 8-918-547-84-24.
20801 Продается участок 7,61 сот., р-н п. ХБК г. Шах-
ты, ул. Тверская, 14 А. Имеется централиз. канали-
зация, водопровод, подвальный этаж 17х12 м. тел. 
8-928-959-30-96.
21448 В ст. Кочетовская продается земельный уча-
сток 12 сот., на котором заложен фундамент под жи-
лой дом и забор по всему периметру, сливная яма. 
Все коммуникации проходят через уч-к. Ц. 700 т.р., 
торг. тел. 8-961-271-07-65.
20660 Продается дачный уч-к без построек, в с/т 
«Горняк», в Мелиховке. Очень красивый вид. Недо-
рого. тел. 8-988-233-28-83.
21456 Продается усадьба 13 сот., во дворе газ, вода, 
электричество. Во дворе фундамент. В собственно-
сти. Рядом больница, школа, рынок «Южный», д. сад. 
Ц. 1 млн.р. тел. 8-950-846-14-42, 8-988-896-15-60.
21511 Срочно! Продается участок 6 сот. с ветхим 
флигелем, в черте города, р-н судебных приставов, 
есть свет, вода, газ проходит во дворе. Ц. 250 т.р. 
тел. 8-951-828-08-47.
21502 Участок в п. Каменоломни, СТД «Березка». 
Газ подведен. Вода 2017 г. Свет бесплатно. Ц. 350 т.р. 
тел. 8-928-118-12-05, 8-938-106-58-25.
21503 Участок 12 сот., ул. Желябова, свет, вода. Ц. 
2,1 млн.р. тел. 8-938-118-12-05, 8-938-106-58-25.
20943 Продаю земельный уч-к в центре, 11 сот. в 
собственности, свет, вода, газ, с домом 80 кв.м под 
реконструкцию или снос. Фасад 21 м. Забор м/про-
филь. Заезд. Ц. 2 млн.р. АН «Арбат», тел. 8-928-609-
49-69, 8-909-401-98-61.
19078 Срочно! Продается земельный уч-к 12 сот. 
Вода, свет заведены, газ по улице. В п. Таловый. Ц. 
160 т.р., торг. тел. 8-928-11-48-739.
20978 Участок 6,2 сот. в п. Артем, р-н ост. «Гипер-
маркет «Магнит», коммуникации по меже. Рядом 
школа, детсад, остановки, рынок и др. Ц. 600 т.р. 
Торг. тел. 8-903-407-09-13.
21538 Продается земельный уч-к с жилым домом 
и фундаментом в ст. Мелиховская. Земельный уч-к 
29 сот. Дом пл. 33 кв.м, р-н церкви, ул. Северная. По-
средникам не беспокоить. Ц. 330 т.р. тел. 8-961-272-
72-07.

21538 Продается земельный уч-к с жилым домом 
по ул. Володарского (угол ул. Звездная), уч-к 6 сот. в 
собственности. Можно под строительство, свет, во-
да на уч-ке. Посредникам и агентствам не беспоко-
ить. Ц. 790 т.р. тел. 8-918-508-47-56.
21540 Продам уч-к 6 сот. в п. Южная, ровный, хоро-
шие подъездные пути. Газ, свет, вода, центр. кана-
лизация. Рядом школа, 2 садика, поликлиника, ры-
нок, супермаркет, остановка марш. №74. Ц. 600 т.р. 
Хороший торг. тел. 8-909-409-58-78, АН.
19273 Срочно! Продается земельный уч-к в п. Кра-
сина (р-н ост. «Интернат»), уч-к 6 сот., прямоуголь-
ной формы, все коммуникации (свет, вода и газ) по 
меже. Не угловой. Документы готовы (земля в соб-
ственности, есть межевание). Торг. АН «Новосел», 
тел. 8-909-417-53-81. 
1626 В районе Н.-Азовка (пер. Шишкина)  прода-
ется земельный участок 10 соток в собственности. 
Тел. 8-928-100-54-04.
1626 Продается земельный участок по пр. Карла 
Маркса (район газовой заправки), 6,5 соток, по фа-
саду 20 м, рядом все коммуникации. Тел. 8-928-100-
54-04.

SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

ДАЧИ

15236 Продается 2-эт. новый дом-дача на Дону (ст. 
Мелиховская), 200 м до Дона на заливе. Весь ре-
монт евро - новый, мебель новая, кух. гарнит. и 
с/у, АГВ, теплый пол, сплит, вода, эл-во, новые хоз-
постройки и беседка. Уч-к ровный. Заходи - живи. 
Собственник. 7 соток. Торг, обмен. Ц. 3200 т.р. тел. 
8-918-563-10-17.
20816 Продается дача в ст. Кочетовская. Все удоб-
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
КОНСУЛЬТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТА

18645 Гинеколог Чеканова Л.В. с пер. Красный Шах-
тер перешла работать в г. Зверево. тел. 8-918-577-
24-48.

19836 ВРАЧ ГИНЕКОЛОГ АФАНАСЬЕВА Л.П. 
работает пн.-пт. с 9.30 до 11 час., сб. - запись по 
телефону. ВРАЧ АЛЛЕРГОЛОГ-ИММУНОЛОГ 
ВОЗЖЕВА И.Э. пн-пт. с 15 до 16 час., суббота - за-
пись по телефону. Выходной - воскресенье. Обр. 
г. Шахты, ул. Советская, 279 (ШахтНИУИ, цен-
тральный корпус), тел. 8-918-528-49-86, 8-918-
550-23-57, сайт: www.elid-sn.com.

19016 МЕДИЦИНСКИЙ ЦЕНТР «ДОВЕРИЕ-21 
ВЕК». Алкогольная и никотиновая зависимость. Из-
быточный вес. тел. 8-904-508-88-48.

1413 Ученица А.Р. Довженко, кандидат медицин-
ских наук, врач психиатр-нарколог, психотера-
певт NLP-практик (США). Гипноз. Алкоголизм, та-
бакокурение. г. Шахты: по воскресеньям 10 час., 
ул. Советская, 153, г. Ростов-на-Дону: по суббо-
там 10 час., ул. Герасименко, 6/2 (пл. Ленина). тел. 
8-928-901-60-51.

20805 «АПК Метатрон». Высокоточная биорезо-
нансная диагностика на клеточном уровне орга-
нов и систем человека. Ортомолекулярная меди-
цина - прогрессивный подход к лечению самых 
сложных заболеваний человека. тел. 8-903-40-
55-683, 8-928-763-22-38.

SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУК пробел ТЕКСТ объявления

ДЕЛОВАЯ
НЕДВИЖИМОСТЬ

КУПЛЯ-ПРОДАЖА
20308 Продается животноводческая ферма и уча-
сток земли 45 га в г. Шахты. тел. 8-988-537-24-37, 
8-928-109-76-13, 8-951-847-54-66.
20632 Продается магазин S>270 кв.м, в собствен-
ности, земля S 15 сот. в собственности, в п. Новока-
дамово. тел. 8-928-909-76-13.
15238 Продам нежилые помещения 45 кв.м, 75 кв.м 
или 210 кв.м, в п. Петровка (пер. Путиловский, 18 кв. 
3), 1/3 эт. жилого дома. Собственник. Есть АГВ, вода, 
эл., с/у, новый ремонт. Проезжая часть. Рядом оста-
новка автобуса, 10 многоэтажек и частный сектор. 
тел. 8-918-563-10-17.
1350 Продаётся дом со встроенным магазином, 
двухэтажный, общей площадью 114 кв.м. На пер-
вом этаже банька, два бассейна, второй этаж жи-
лой. Участок 4,5 сотки, на участке расположен ма-
газин площадью 80 кв.м. Всё в собственности. Ц. 
6000000 р. тел. 8-928-119-66-03.
21489 Продается ларек пл. 10 кв.м, по ул. Парковая, 
сендвич-панель, сплит-система + оборудование 
под общепит. Ц. 400 т.р. тел. 8-905-454-05-48.

20702 Продаю действующий продуктовый магазин 
общ. пл. 52 кв.м. Возможен обмен. Все в собствен-
ности. тел. 8-928-77-590-77.
21535 Трасса М-4. Участок для бизнеса. Удобный за-
езд. Свет, вода рядом. Продажа. Аренда. тел. 8-918-
583-79-21.
21026 Срочно продается или сдается ферма 886 
кв.м (собственность), свет, вода, счетчики, земли 4 
га. Нормальное состояние, в эксплуатации. Рядом 
пруд, удобное место для живности. Октябрьский 
р-н, хутор Красный Луч. тел. 8-928-149-03-41.

АРЕНДА
18463 Сдаю помещение пл. 98 кв.м в аренду, в п. 
ХБК. тел. 8-989-705-46-11.

19158 Сдается в аренду торговая площадь по 
пр. К. Маркса, пл. 35 кв.м, в р-не 4-го хлебозаво-
да. тел. 8-918-586-73-72.

991 Сдаем кабинеты под офис от 14 кв.м. Цена 
от 245 руб. кв.м. Электроэнергия по счетчикам. 
За отопление в отопительный сезон. Сдаем 68,5 
кв.м, из 4-х комнат, санузел, 1 этаж, отдельный 
вход с улицы. ул. Советская, 279, ШахтНИУИ, т. 
8-928-629-09-80.

19195 В п. АРТЕМ сдаются в аренду СКЛАД-
СКИЕ, ПРОИЗВОДСТВЕННЫЕ и ОФИСНЫЕ по-
мещения. тел. 8-960-442-55-55.

20583 Сдается в аренду на центральном рынке тор-
говый павильон пл. 5 кв.м. Обувной ряд, универмаг 
«Лиол». Точка оборудована панелями для торговли 
обувью. тел. 8-928-112-55-55.
15237 Сдам помещение 45 или 75 кв.м, под мага-
зин, бар, офис, склад и т.д. С ремонтом, в п. Петров-
ка (пер. Путиловский, 18 корпус 3). Рядом 10 мно-
гоэтажек и частный сектор, остановка автобуса. 
Собственник. Есть вода, отопление, газ, эл-во. Ц. 10 
т.р. в мес. + коммун. тел. 8-918-563-10-17.
20713 Сдается в аренду помещение в центре (пр. 
К. Маркса), пл. 26 кв.м, полуподвал, отопление АГВ. 
Аренда не высокая + ком. платежи. тел. 8-928-607-
15-63.

SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

ГАРАЖИ
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